

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/I1_1_1 Cyklostezka Rokytanka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po _22.5 Irisu)**

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **STAVBY SR group, s.r.o.** IČO: **9224289**
Pančava 128, 760 01 Zlín – Příluky DIČ: **CZ09224289**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			14 148 462,21
PSV			12 706 808,67
MON			4 070 547,80
Vedlejší náklady			279 247,00
Ostatní náklady			684 934,32
Celkem			31 890 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 890 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 696 900,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 38 586 900,00 CZK

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	892 285,32	187 379,92	1 079 665,24	3
1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	892 285,32	187 379,92	1 079 665,24	3
	Stavební objekt			0,00		
SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ	0,00	1 996 035,96	419 167,55	2 415 203,51	6
1	KÁCENÍ ZELENĚ	0,00	1 738 690,00	365 124,90	2 103 814,90	5
2	NÁHRADNÍ VÝSADBA	0,00	257 345,96	54 042,65	311 388,61	1
SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2	0,00	733 213,25	153 974,78	887 188,03	2
1	ÚSEK 2	0,00	733 213,25	153 974,78	887 188,03	2
SO 102	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	0,00	1 104 643,18	231 975,07	1 336 618,25	3
1	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	0,00	857 774,44	180 132,63	1 037 907,07	3
2	POSUN OPLOCENÍ	0,00	246 868,74	51 842,44	298 711,18	1
SO 103	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROPUSTKU EV. Č. 69-001P	0,00	16 549,94	3 475,49	20 025,43	0
1	STAV.ÚPRAVA PROPUSTKU	0,00	16 549,94	3 475,49	20 025,43	0
SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ	0,00	730 894,03	153 487,75	884 381,78	2
1	OPĚRNÁ ZEĎ	0,00	730 894,03	153 487,75	884 381,78	2
SO 202	OCELOVÁ LÁVKA	0,00	24 457 613,30	5 136 098,79	29 593 712,09	77
1	OCELOVÁ LÁVKA	0,00	24 457 613,30	5 136 098,79	29 593 712,09	77
SO 203	STAVEBNÍ ÚPRAVY OPĚRNÉ ZDI	0,00	29 310,39	6 155,18	35 465,57	0
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZDI	0,00	29 310,39	6 155,18	35 465,57	0
SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU	0,00	795 044,67	166 959,38	962 004,05	2
1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU	0,00	795 044,67	166 959,38	962 004,05	2
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1	0,00	1 134 409,96	238 226,09	1 372 636,05	4
1	ROZPOČET VO	0,00	1 134 409,96	238 226,09	1 372 636,05	4
Celkem za stavbu		0,00	31 890 000,00	6 696 900,00	38 586 900,00	100

Popis stavby: 2023/I1_1_1_22.5 - Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)

Popis objektu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 001 - PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

Popis rozpočtu: 1 - KÁCENÍ ZELENĚ

Popis rozpočtu: 2 - NÁHRADNÍ VÝSADBA

Popis objektu: SO 101 - CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2

Popis rozpočtu: 1 - ÚSEK 2

Popis objektu: SO 102 - PROVIZORNÍ KOMUNIKACE

Popis rozpočtu: 1 - PROVIZORNÍ KOMUNIKACE
Popis rozpočtu: 2 - POSUN OPLOCENÍ
Popis objektu: SO 103 - STAVEBNÍ ÚPRAVY PROPUSTKU EV. Č. 69-001P
Popis rozpočtu: 1 - STAV.ÚPRAVA PROPUSTKU
Popis objektu: SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ
Popis rozpočtu: 1 - OPĚRNÁ ZEĎ
Popis objektu: SO 202 - OCELOVÁ LÁVKA
Popis rozpočtu: 1 - OCELOVÁ LÁVKA
Popis objektu: SO 203 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OPĚRNÉ ZDI
Popis rozpočtu: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ZDI
Popis objektu: SO 204 - PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
Popis rozpočtu: 1 - PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU
Popis objektu: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
Popis rozpočtu: 1 - ROZPOČET VO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 649 571,00	5,2
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			157 638,09	0,5
13	Hloubené vykopávky	HSV			370 176,44	1,2
14	Ražení a hloubení tunelářské	HSV			35 290,50	0,1
15	Roubení	HSV			49 617,12	0,2
16	Přemístění výkopku	HSV			411 775,00	1,3
17	Konstrukce ze zemin	HSV			333 470,73	1,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			897 094,17	2,8
185	Povrchové úpravy terénu	HSV			91 360,00	0,3
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			24 536,95	0,1
22	Piloty	HSV			1 825 286,00	5,7
26	Vrty	HSV			1 543 960,00	4,8
27	Základy	HSV			520 387,87	1,6
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			364 698,55	1,1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			54 176,97	0,2
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stojky	HSV			3 055 355,51	9,6
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			675 841,77	2,1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			236 313,22	0,7
46	Zpevněné plochy	HSV			219 915,00	0,7

56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			329 767,87	1,0
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			142 156,80	0,4
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			133 329,12	0,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			739,20	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			145 618,82	0,5
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			215 103,00	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			103 888,40	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 980,00	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			101 769,50	0,3
98	Demolice	HSV			5 624,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			104 741,97	0,3
999	Poplatky za skládky	HSV			82 934,28	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			111 287,88	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			23 278,86	0,1
763	Dřevostavby	PSV			12 228,64	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 548 683,48	36,2
783	Nátěry	PSV			1 122 617,69	3,5
M21	Elektromontáže	MON			124 572,00	0,4
M21-1	Rozváděče veřejného osvětlení	MON			34 000,00	0,1
M21-2	Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství	MON			489 725,00	1,5
M23	Montáže potrubí	MON			176 356,30	0,6

M27	Montáže radiostanic a rozhlasu	MON			9 498,00	0,0
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			3 126 351,75	9,8
M46	Zemní práce při montážích	MON			110 044,75	0,3
999	Poplatky za skládky	PSU			112 493,39	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 563,09	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			279 247,00	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			684 934,32	2,1
Cena celkem					31 890 000,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				275 873,00		
1	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	15,00000	562,00	8 430,00		RTS 23/ I
		Provedení průzkumných kopaných sond, za účelem zjištění průběhu stávajících IS a ostatních podzemních objektů.						
		15		15,00000				
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	84 974,00	84 974,00		RTS 23/ I
		Geodetické práce v průběhu výstavby:						
		Vytyčení hranic parcel, staveniště, kontrolní geodetické práce, apod.						
		1		1,00000				
3	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	44 991,00	44 991,00		RTS 23/ I
		geometrický plán stavby pro vklad nových parcel nebo věcného břemene do KN.						
		1		1,00000				
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	39 367,00	39 367,00		RTS 23/ I
		Podrobné vytyčení stavby, stabilizace lavic a veškeré související práce.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 499,00	4 499,00		RTS 23/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		Vytyčení IS a jejich ochrana : 1						
		1		1,00000				
6	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	13 497,00	13 497,00		RTS 23/ I
		Doprava a osazení kontejnerů pro skladování.						
		Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.						
		Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.						
		Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).						
		Náhradní zdroj elektrické energie.						
		1		1,00000				
7	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	19 684,00	19 684,00		RTS 23/ I
		Opatřování nebo pronájem kontejnerů pro skladování.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.						
		1		1,00000				
8	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	12 373,00	12 373,00		RTS 23/ I
		Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování. Zrušení osvětlení staveniště. Odvoz náhradního zdroje.						
		1		1,00000				
9	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	28 374,00	28 374,00		RTS 23/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1		1,00000				
10	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	19 684,00	19 684,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory. Očista komunikace I/69 a snížení prašnosti při realizaci stavby stavby : 1						
				1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				616 412,32		
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	193 673,00	193 673,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. V konkrétním případě se jedná o realizační dokumentaci stavby k objektům SO 201, 202, 203 a dílenskou dokumentaci zábradlí. Jednotková cena je určena na základě běžných zvyklostí u tohoto úkonu v daném rozsahu.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výrobní dokumentace - zámečnické výrobky - oplocení, zábradlí, výkresy výztuže a výrobní výkresy ocelové lávky včetně kotvení sloupů VO na lávku: 1 : 1		1,00000				
12	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 125,00	1 125,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1		1,00000				
13	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 624,00	5 624,00		RTS 23/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				
14	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	86 854,00	86 854,00		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1,00000				
15	005211031RT	Stálé dopravní značení	Soubor	1,00000	5 620,00	5 620,00		Vlastní
		Vyřízení stanovení stálého dopravního značení : 1		1,00000				
16	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	54 956,00	54 956,00		RTS 23/ I
		poplatky za užívání silnice I/67, místní komunikace a veřejné zeleně						
		1		1,00000				
17	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	11 248,00	11 248,00		RTS 23/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
		1		1,00000				
18	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	35 367,00	35 367,00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
		SO 201, 202, 204						
		- pevnost v tlaku (ul. prahy, dřívky opěrných zdí) - 15x zkušební kostka 150/150/150						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- zkouška vodotěsnosti (základy) - 2x zkušební kostka 150/150/150 - zkouška odolnosti proti CHRL (ul. prahy, dříky opěrných zdí) - 3x zkušební kostka 150/150/150 - pevnost v tahu povrchových vrstev betonu (ul. prahy, dříky opěrných zdí) - 3x zkušební místo - zásyp za opěrami - 12x míra zhutnění (objemová hmotnost) + 2x zhutnitelnost Proctor Standard						
		1		1,00000				
19	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	37 690,00	37 690,00		RTS 23/ I
		SO 101						
		- násypy - 3x míra zhutnění (objemová hmotnost) + 1x zhutnitelnost Proctor Standard - sanační vrstva - 2x statická zatěžovací zkouška - zemní pláň - 2x statická zatěžovací zkouška - podkladní vrstva ze štěrkodrti - 3x statická zatěžovací zkouška + 1x zrnitost a obsah jemných částic - dlažba - podélná nerovnost						
		1		1,00000				
20	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 499,00	4 499,00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla, včetně předání dokladů ke kolaudaci stavby.						
		1		1,00000				
21	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 496,00	22 496,00		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. ve znění novely č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb						
		1		1,00000				
22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 870,00	25 870,00		RTS 23/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí, vyhotovení geometrického plánu, včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).						
		1		1,00000				
23	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	11 248,00	11 248,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
24	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek	Soubor	1,00000	16 872,00	16 872,00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						
	1			1,00000				
25	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	7 873,00	7 873,00		RTS 23/ I
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. Obsahuje také náklady na vyhotovení pamětní desky s ukotvením v blízkosti stavby.						
	1			1,00000				
26	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	4 499,00	4 499,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Konkrétně se jedná o osazení billboardu o rozměrech 1,50*1,0 upozorňujícího na výstavbu a zdroj finančních prostředků.						
	1			1,00000				
27	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	4,00000	2 025,00	8 100,00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rizik na stavbě bude vyrobena dle požadavků BOZP. Tento soubor informačních tabulí bude umístěn z obou stran (1+1) na začátku a na konci stavby.						
		tabule s označením stavby : 2		2,00000				
		tabule s označením rizik : 2		2,00000				
28	005211089R	Oplocení průmyslového areálu po dobu výstavby	Soubor	1,00000	33 743,00	33 743,00		Vlastní
		Náklady na zhotovení, následnou demontáž a pronájem provizorního oplocení staveniště, po celou dobu výstavby, tj. 15 měsíců. Od průmyslových areálů bude osazeno mobilní oplocení, délky 250 m, od silnice bude staveniště odděleno pomocí zapáskování.						
	1			1,00000				
29	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	11 248,00	11 248,00		Vlastní
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci						
	1			1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	1	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	R00001	Zajištění povodňového a havarijního plánu pokud to bude stavba vyžadovat.	Soubor	1,00000	3 374,00	3 374,00		Vlastní
		1		1,00000				
31	R00002	Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP	soubor	1,00000	1 125,00	1 125,00		Vlastní
		Zajištění součinnosti s koordinátorem BOZP při zpracování plánu BOZP						
		1		1,00000				
32	R00003	Zajištění první hlavní prohlídky	soubor	1,00000	14 622,00	14 622,00		Vlastní
		objekt lávky SO 202: : 1			1,00000			
33	R00004	Zajištění mostního listu (evidenční list propustku)	soubor	1,00000	5 624,00	5 624,00		Vlastní
		objekt lávky SO 202: : 1			1,00000			
34	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	1 125,00	1 125,00		Vlastní
		Fotodokumentace průběhu výstavby bude předána 2 x na CD.						
		1		1,00000				
35	R00006	Dočasné přemístění zastávky linkové hromadné dopravy	Soubor	1,00000	11 937,32	11 937,32		Vlastní
		Náklady na vyřízení povolení dočasného přemístění zastávky, včetně projednání s dotčenými orgány, dopravci a správcem silnice I/69, umístění provizorního označníku po celou dobu výstavby. Dále i úprava plochy pro nástup a výstup cestujících.						
		1		1,00000				
Celkem						892 285,32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	1	KÁCENÍ ZELENĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 523 100,00		
1	111101112R00	Odstranění ruderalního porostu na svahu přes 1:5 do 1:2 mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením, Odvoz odpadu bude proveden na kompostárnu Poschla umístěnou za ČOV Vsetín. Bez poplatku. dočištění plochy staveniště: : 780+1170 viz C.03 Koordinační situace: :	m2	1 950,00000	58,00	113 100,00	823-1	RTS 23/ I
					1 950,00000			
2	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, Odvoz odpadu bude proveden na kompostárnu Poschla umístěnou za ČOV Vsetín. Bez poplatku. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1950,00000	m2	1 950,00000	78,00	152 100,00	800-1	RTS 23/ I
					1 950,00000			
3	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením, Odvoz štěpky bude proveden na kompostárnu Poschla umístěnou za ČOV Vsetín. Bez poplatku. stromy: : (21+47)*0,2+(13+37)*0,25+(3+11)*0,35+(1+1)*0,5+(1+1)*0,75 nálet: : (780+1170)*0,05	m3	131,00000	1 200,00	157 200,00	823-1	RTS 23/ I
					33,50000			
					97,50000			
4	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 10+48	kus	58,00000	3 000,00	174 000,00	800-1	RTS 23/ I
					58,00000			
5	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 9+37	kus	46,00000	5 000,00	230 000,00	800-1	RTS 23/ I
					46,00000			
6	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	14,00000	7 000,00	98 000,00	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	1	KÁCENÍ ZELENĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 3+11			14,00000			
7	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,00000	11 000,00	22 000,00	800-1	RTS 23/ I
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1+1			2,00000			
8	112103132R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 200 do 300 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	11,00000	5 000,00	55 000,00	823-1	RTS 23/ I
		bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, podél silnice: : 1963/3: : 3 2046/20: : 5 1035/2: : 3			3,00000 5,00000 3,00000			
9	112103133R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	3,00000	8 000,00	24 000,00	823-1	RTS 23/ I
		bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, podél silnice parc.2046/20: : 3			3,00000			
10	112103134R00	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 400 do 500 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	823-1	RTS 23/ I
		bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, podél silnice na parc. 1035/2: : 1			1,00000			
11	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	58,00000	1 300,00	75 400,00	800-1	RTS 23/ I
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,00000			58,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	1	KÁCENÍ ZELENĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,00000	kus	46,00000	1 900,00	87 400,00	800-1	RTS 23/ I
					46,00000			
13	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,00000 pařezy po odstraněných stromech 137,138 : 2	kus	16,00000	2 700,00	43 200,00	800-1	RTS 23/ I
					14,00000			
					2,00000			
14	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00	800-1	RTS 23/ I
					2,00000			
15	112201122R00	Odstranění pařezu průměr přes 200 do 300 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,00000	kus	11,00000	1 900,00	20 900,00	823-1	RTS 23/ I
					11,00000			
16	112201123R00	Odstranění pařezu průměr přes 300 do 400 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00	823-1	RTS 23/ I
					3,00000			
17	112201124R00	Odstranění pařezu průměr přes 400 do 500 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	823-1	RTS 23/ I
					1,00000			
18	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách průměr přes 100 do 300 mm Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 58,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,00000	kus	69,00000	1 000,00	69 000,00	823-2	RTS 23/ I
					58,00000			
					11,00000			
19	112211112R00	Spálení pařezů na hromadách průměr přes 300 do 500 mm	kus	50,00000	1 500,00	75 000,00	823-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	1	KÁCENÍ ZELENĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 46,00000		46,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000		1,00000				
20	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách průměr přes 500 do 1000 mm	kus	20,00000	2 000,00	40 000,00	823-2	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 16,00000		16,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000		2,00000				
21	112103139R01	Kácení ve ztíží.podmínkách prům. nad 100 cm, svah 1:2	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní
		položka pro kácení stromů - strom číslo 8 prům. 1.12m, strom číslo 111 prům. 1,25m : 2		2,00000				
22	112203229R01	Odstranění pařezů, ztíží. pod.,D nad 100 cm,svah 1:2	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000		2,00000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				178 000,00		
23	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	69,00000	500,00	34 500,00	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
		Odvoz dřeva bude proveden na skládku určenou investorem.						
		Bez poplatku.						
		Doprava bude provedena nevlečným způsobem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,00000		58,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,00000		11,00000				
24	162301412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	50,00000	700,00	35 000,00	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
		Odvoz dřeva bude proveden na skládku určenou investorem.						
		Bez poplatku.						
		Doprava bude provedena nevlečným způsobem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,00000		46,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	1	KÁCENÍ ZELENĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000		1,00000				
25	162301413R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odvoz dřeva bude proveden na skládku určenou investorem. Bez poplatku. Doprava bude provedena nevlečným způsobem : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,00000	kus	14,00000	900,00	12 600,00	800-1	RTS 23/ I
				14,00000				
26	162301414R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odvoz dřeva bude proveden na skládku určenou investorem. Bez poplatku. Doprava bude provedena nevlečným způsobem : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00	800-1	RTS 23/ I
				2,00000				
27	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,00000	kus	69,00000	500,00	34 500,00	800-1	RTS 23/ I
				58,00000				
				11,00000				
28	162301422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 46,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000	kus	50,00000	700,00	35 000,00	800-1	RTS 23/ I
				46,00000				
				3,00000				
				1,00000				
29	162301423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	16,00000	900,00	14 400,00	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	1	KÁCENÍ ZELENĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,00000		14,00000				
		pařezy po odstraněných stromech 137,138 : 2		2,00000				
30	162301424R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00	800-1	RTS 23/ I
		s naložením, složením a dopravou,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000		2,00000				
31	162301414R01	Vod.přemístění kmenů listnatých, D nad 100 cm do 5000 m	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00		Vlastní
		Doprava bude provedena nevlečným způsobem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,00000		2,00000				
32	162301424R01	Vodorovné přemístění pařezů D nad 100 cm do 5000 m	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000		2,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 590,00		
33	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00700	370 000,00	2 590,00	823-1	RTS 23/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		11,12,13,14, :						
		Součet : 0,00700		0,00700				
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
34	12	Manipulace, krácení a druhování dřeva	kompl.	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
		Dle přílohy č.14 zadávací dokumentace - "Zadávací list těžební činnosti"						
		krácení kmenů na dl.400mm, druhování dřeva, uložení dle skupin sortimentů alespoň na 4 skládky : 1		1,00000				
		pracoviště se nachází v blízkosti státní silnice I/69 :						

Celkem	1 738 690,00
---------------	---------------------

JKSO:

823.29 úpravy území a samostatné zemní práce ostatní
m2 bez krytu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	2	NÁHRADNÍ VÝSADBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	1 068,29					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením stromy : 30*0,8*0,8*0,1 keře : 50*0,5*0,5*0,1	m3	3,17000	337,00	1 068,29	800-1	RTS 23/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky	8 384,68					
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, stromy : 30*0,8*0,8*0,8 keře : 50*0,5*0,5*0,5	m3	21,61000	366,00	7 909,26	800-1	RTS 23/ I
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,61000	m3	21,61000	22,00	475,42	800-1	RTS 23/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku	691,52					
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,61000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,80500*-1	m3	10,80500	64,00	691,52	800-1	RTS 23/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	3 954,63					
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, stromy : 30*0,8*0,8*0,5 keře : 50*0,5*0,5*0,5	m3	10,80500	366,00	3 954,63	800-1	RTS 23/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	145 709,06					
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 3,17/0,1	m2	31,70000	22,00	697,40	823-1	RTS 23/ I
7	184102116R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	30,00000	1 237,00	37 110,00	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	2	NÁHRADNÍ VÝSADBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		do předem vyhloubené jamky se zalitím, náhradní výsadba dle KZS: : 20+10 p.č. 848/121, 848/24, 1963/20, 1963/21, 848/27, 848/2, 436/2, 441/1 v k.ú. Rokytnice: : 30,00000						
8	184102211R00	Výsadba keře bez balu výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, náhradní výsadba dle KZS: : 50 p.č. 848/121, 848/24, 1963/20, 1963/21, 848/27, 848/2, 436/2, 441/1 v k.ú. Rokytnice: : 50,00000	kus	50,00000	169,00	8 450,00	823-1	RTS 23/ I
9	184816111R00	Hnojení kolem sazenic průmyslová hnojiva, množství do 0,25 kg k jedné sazenici (30+50) 80,00000	kus	80,00000	22,00	1 760,00	823-2	RTS 23/ I
10	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m k dřevině s uvázáním 20*3 60,00000	kus	60,00000	34,00	2 040,00	823-1	RTS 23/ I
11	185802111R00	Hnojení rašelinou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 4 4,00000	t	4,00000	337,00	1 348,00	823-1	RTS 23/ I
12	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 30*0,12 3,60000 50*0,03 1,50000	m3	5,10000	169,00	861,90	823-1	RTS 23/ I
13	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 5,10000 5,10000	m3	5,10000	225,00	1 147,50	823-1	RTS 23/ I
14	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m 30+50 80,00000	kus	80,00000	124,00	9 920,00		Vlastní
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 31,7*0,03 0,95100	kg	0,95100	135,00	128,39	SPCM	RTS 23/ I
16	02654935R	dřevina listnatá Tavelník; Spiraea vanhouti; v = 40 až 60 cm; kontejner 1,5 l 50 50,00000	kus	50,00000	62,00	3 100,00	SPCM	RTS 23/ I
17	026560311	Amelanchier arborea 'Robin Hill' (muchovník stromovitý 'Robin Hill'), OK 10-12 cm, dodávka 5 5,00000	kus	5,00000	2 250,00	11 250,00		Vlastní
18	026560312	Prunus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 'Kanzan'), OK 10-12 cm, dodávka 5 5,00000	kus	5,00000	2 025,00	10 125,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ
R:	2	NÁHRADNÍ VÝSADBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	02656032R	dřevina listnatá Javor; Acer campestre; obvod kmene 10-12 cm; kontejner 35 l; vysokokmen	kus	5,00000	1 687,00	8 435,00	SPCM	RTS 23/ I
		5		5,00000				
20	026560371	Aesculus x carnea 'Briotii' (jírovec pleťový 'Briotii'), OK 10-12 cm, dodávka	kus	5,00000	2 137,00	10 685,00		Vlastní
		5		5,00000				
21	02662120R	dřevina jehličnatá Smrk; picea omorika; v = 125 až 150 cm; kontejner 45 l	kus	5,00000	956,00	4 780,00	SPCM	RTS 23/ I
		5		5,00000				
22	026621301	Borovice pyrenejská - Pinus uncinata v. 125-150 cm, dodávka	kus	5,00000	1 575,00	7 875,00		Vlastní
		5		5,00000				
23	05217141R	Tyčovina (TC) dřevina: SM; s kůrou	m	180,00000	51,00	9 180,00	SPCM	RTS 23/ I
		položka pro kulatinu bez kůry						
		60*3		180,00000				
24	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	5,10000	169,00	861,90	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 5,10000		5,10000				
25	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	6,66667	1 237,00	8 246,67	SPCM	RTS 23/ I
		4/0,6		6,66667				
26	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	0,70000	39,00	27,30	SPCM	RTS 23/ I
		0,7		0,70000				
27	25191159D	Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin, - dodávka	kus	800,00000	4,00	3 200,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 80,00000*10		800,00000				
28	285999D	Úvazky a příčky pro kotvení stromů, - dodávka	soubor	80,00000	56,00	4 480,00		Vlastní
		30+50		80,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)		
O:	SO 001	PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ	
R:	2	NÁHRADNÍ VÝSADBA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 185		Povrchové úpravy terénu				91 360,00		
29	185000002	Dodavatel zajistí pěstební péči o dřeviny po dobu 2 let od ukončení výsatby stromů - dodávka a montáž	kus	30,00000	1 687,00	50 610,00		Vlastní

pravidelná závlhka a péče o závlhkovou mísu - 10 cyklů ročně
kontrola zdravotního stavu
odplevelení rostlin - 2 cykly ročně
pravidelný výchovný řez řez - 1 x ročně
ochrana proti škůdcům - 1 x ročně
kontrola kotvení a pevnost úvazků
stromy : 30,0

30,00000

30	185000001	Dodavatel zajistí pěstební péči po dobu 2 let od ukončení výsatby keřů - dodávka a montáž	kus	50,00000	815,00	40 750,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	--	---------

pravidelná závlhka - 10 cyklů ročně
odplevelení rostlin - 2 cykly ročně
pravidelný řez - 1 x ročně
ochrana proti škůdcům - 1 x ročně
keře : 50,0

50,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 967,62		
31	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	127,37475	39,00	4 967,62	823-1	RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
10,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, :
Součet : 127,37475

127,37475

Díl: 999		Poplatky za skládky				1 210,16		
32	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,80500	112,00	1 210,16	800-1	RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,80500

10,80500

Celkem						257 345,96		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

823.29 úpravy území a samostatné zemní práce ostatní
m2 bez krytu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2
R:	1	ÚSEK 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				75 500,00		
1	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	50,00000	1 510,00	75 500,00	822-1	RTS 23/ I
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézovaných ploch, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, pruh v místě stezky: : 10*5,0		50,00000				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				25 339,00		
2	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	13,50000	394,00	5 319,00	800-1	RTS 23/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením ZÚ: : 5*23*0,1 KÚ: : 4*5*0,1		11,50000 2,00000				
3	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	48,12500	394,00	18 961,25	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. ZÚ výkop kufru vč.san.vrstvy: : 3,5*0,5*23 KÚ: : 3,5*0,5*4,5		40,25000 7,87500				
4	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	48,12500	22,00	1 058,75	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,12500		48,12500				
Díl: 16		Přemístění výkopu				10 944,93		
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	67,93500	51,00	3 464,69	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku: : 48,125 na zásypy: : 19,81		48,12500 19,81000				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,31500	84,00	2 378,46	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 48,125-19,81		28,31500				
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	141,57500	17,00	2 406,78	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 28,315*5		141,57500				
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu nakládání výkopu do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	48,12500	56,00	2 695,00	800-1	RTS 23/ I
		48,125		48,12500				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				7 250,46		
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	19,81000	366,00	7 250,46	800-1	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách, za obrubami ZÚ: : (0,7*0,2+0,7*0,3)*23		8,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2
R:	1	ÚSEK 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KÚ: : 0,3*0,7*(12+6+30+5+3)		11,76000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				18 972,25		
10	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 137,5	m2	137,50000	22,00	3 025,00	823-1	RTS 23/ I
11	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, pod ornici: : 137,5	m2	137,50000	39,00	5 362,50	800-1	RTS 23/ I
12	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, ZÚ: : 16*1,5+(1,2+1,3)*23 KÚ za obrubami: : (12+6+30+5+3)*1	m2	137,50000	42,00	5 775,00	800-1	RTS 23/ I
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 137,5*0,03	kg	4,12500	146,00	602,25	SPCM	RTS 23/ I
14	103642001	Tříděná zemina pro terénní úpravy Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terénní úpravy. 13,75	m3	13,75000	306,00	4 207,50		Vlastní
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				1 636,25		
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 3,5*(23+4,5)	m2	96,25000	17,00	1 636,25	800-1	RTS 23/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				140 933,47		
16	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm s rozprostřením a zhutněním ZÚ sanace páne: : 3,5*23 KÚ: : 3,5*4,5	m2	96,25000	304,00	29 260,00	822-1	RTS 23/ I
17	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm 28,8	m2	28,80000	152,00	4 377,60	822-1	RTS 23/ I
18	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm pod zámk.dlažbu ZÚ: : 3*(23+16) KÚ: : (4,5+3,5)*0,6*3 Prodloužení cyklostezky - změna stavby : 0,73*3	m2	133,59000	253,00	33 798,27	822-1	RTS 23/ I
19	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	28,80000	2 552,00	73 497,60	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytanka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)		
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2	
R:	1	ÚSEK 2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a zhutněním 0,4*(20+52)		28,80000				
Díl: 57 Kryty šterkových a živičných komunikací						142 156,80		
20	573111121R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního 28,8	m2	28,80000	31,00	892,80	822-1	RTS 23/ I
		36*2		72,00000				
21	573231145R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 36*2	m2	72,00000	25,00	1 800,00	822-1	RTS 23/ I
				72,00000				
22	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2 ZÚ kolem obrub: : 20*0,5 KÚ: : (12+6+4+30)*0,5	m2	36,00000	1 739,00	62 604,00	822-1	RTS 23/ I
				10,00000				
				26,00000				
23	577141122RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 36	m2	36,00000	2 135,00	76 860,00	822-1	RTS 23/ I
				36,00000				
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						86 129,15		
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. ZÚ: : 3*23+3*16 KÚ: : (4,5+3,5)*0,6*3 Prodloužení cyklostezky - změna stavby : 0,73*3	m2	133,59000	373,00	49 829,07	822-1	RTS 23/ I
				117,00000				
				14,40000				
				2,19000				
25	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm ZÚ,KÚ: : 3+6+4	m	13,00000	112,00	1 456,00	822-1	RTS 23/ I
				13,00000				
26	592451124R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm (131,4-6,4)*1,05 změna stavby : ((10,23-9,5)*3)*1,05	m2	133,54950	236,00	31 517,68	SPCM	RTS 23/ I
				131,25000				
				2,29950				
27	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm ZÚ: : ((3+6+3)*0,4)*1,05 KÚ: : (4*0,4)*1,05	m2	6,72000	495,00	3 326,40	SPCM	RTS 23/ I
				5,04000				
				1,68000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						134 107,82		
28	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, C9a,b: : 4*2 A19: : 2*2	kus	12,00000	1 293,00	15 516,00	822-1	RTS 23/ I
				8,00000				
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2
R:	1	ÚSEK 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	57,00000	436,00	24 852,00	822-1	RTS 23/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
ZÚ: : 23*2+1				47,00000				
KÚ: : 5+3				8,00000				
změna stavby : 2				2,00000				
30	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	59,00000	448,00	26 432,00	822-1	RTS 23/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
ZÚ: : 9+2				11,00000				
KÚ: : 12+6+30				48,00000				
31	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	16,00000	448,00	7 168,00	822-1	RTS 23/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
ZÚ: : 3+6+3				12,00000				
KÚ: : 4				4,00000				
32	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového nábehového 1000/150/150-250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	5,00000	448,00	2 240,00	822-1	RTS 23/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
C 12/15								
ZÚ,KÚ: : 1+2+1+1				5,00000				
33	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	4,11000	3 149,00	12 942,39	822-1	RTS 23/ I
z dlažebních kostek z betonu prostého								
(57+59+16+5)*0,03				4,11000				
34	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár záhlvkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod záhlvku	m	72,00000	112,00	8 064,00	822-1	RTS 23/ I
ZÚ,KÚ: : 20+52				72,00000				
35	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	72,00000	90,00	6 480,00	822-1	RTS 23/ I
včetně spotřeby vody								
pro záhlvku: : 72				72,00000				
36	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	74,50000	101,00	7 524,50	822-1	RTS 23/ I
včetně spotřeby vody								
ZÚ pro výkopy u OP: : 12+7				19,00000				
průjezd: : 3,5				3,50000				
KÚ: : 12+6+4+30				52,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytanka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2
R:	1	ÚSEK 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	11163630R	asfaltová zálivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C tuhá hmota; hustota při 25°C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 °C; černý	t	0,11880	44 991,00	5 344,93	SPCM	RTS 23/ I
				0,015*0,05*1,1*2*72	0,11880			
38	40444937.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 900 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	4,00000	900,00	3 600,00	SPCM	RTS 23/ I
				A19: : 2*2	4,00000			
39	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	8,00000	900,00	7 200,00	SPCM	RTS 23/ I
				C9a,b: : 4*2	8,00000			
40	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	12,00000	562,00	6 744,00	SPCM	RTS 23/ I
				12	12,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 916,00		
41	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu	m3	1,29600	2 250,00	2 916,00	832-1	RTS 23/ I
s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m								
				stávající základy rekl. sloupu: : 0,6*0,6*1,8*2				
				1,29600				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 950,81		
42	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	232,40066	17,00	3 950,81	822-1	RTS 23/ I
vodorovně do 200 m								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
13,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,37,38,39, :								
				Součet: : 232,40066				
				232,40066				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2
R:	1	ÚSEK 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				67 250,00		
43	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	1 000,00000	45,00	45 000,00	800-767	RTS 23/ I
		úprava billboardu pro osazení na jeden sloup, konzolové uchycení včetně zpětné montáže: : 1000		1 000,00000				
44	767996805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 500 kg	kg	1 000,00000	20,00	20 000,00	800-767	RTS 23/ I
		stávající reklamní konstrukce: : 1000		1 000,00000				
45	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	10,00000	225,00	2 250,00	800-767	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 999		Poplatky za skládky				13 662,42		
46	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	28,31500	344,00	9 740,36	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 28,31500		28,31500				
47	979999979R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	3,69360	225,00	831,06	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 3,69360		3,69360				
48	979999995R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	11,00000	281,00	3 091,00	801-3	RTS 23/ I
		170 302						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 11,00000		11,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 463,89		
49	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	15,69360	45,00	706,21	822-1	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,41,44, : Součet: : 15,69360		15,69360				
50	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	219,71040	6,00	1 318,26	822-1	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,41,44, : Součet: : 219,71040		219,71040				
51	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	15,69360	28,00	439,42	822-1	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,41,44, : Součet: : 15,69360		15,69360				
Celkem						733 213,25		

JKSO:
822.6 cyklostezky

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 101	CYKLOSTEZKA - ÚSEK Č. 2
R:	1	ÚSEK 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	
R:	1 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	28 998,00					
1	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	1 074,00000	27,00	28 998,00	822-1	RTS 23/ I
		odstranění provizorní komunikace po výstavbě, viz výkres C.02: : 1074	1 074,00000					
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	98 821,80					
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	243,68000	90,00	21 931,20	800-1	RTS 23/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
		3: : 5,1*8*0,1	4,08000					
		2-16: : (20-2)*20*(5,1+7,5+7,2+6+6,1*5+6,5*3+7*2+8,3+7,2+6,6+7,9)/18*0,1	239,60000					
3	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	261,00000	90,00	23 490,00	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		odstranění násypů: : 261	261,00000					
4	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	261,00000	22,00	5 742,00	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 261,00000	261,00000					
5	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	481,40000	90,00	43 326,00	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		kufr ZÚ: : 3,5*48*0,3	50,40000					
		výkopy 4-20: : (0,8+0,5+0,65+0,7+0,8+0,9+1,3+1,8+2,5+0+2,2+5+2,4+0,6+1,1+0,2)/16*20*16	429,00000					
		0,2*10	2,00000					
6	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	481,40000	9,00	4 332,60	800-1	RTS 23/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 481,40000	481,40000					
Díl: 16		Přemístění výkopku	34 823,20					
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	440,80000	51,00	22 480,80	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		na meziskládku: : 481,4-261	220,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE
R:	1	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na násypy: : 220,4		220,40000				
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	220,40000	56,00	12 342,40	800-1	RTS 23/ I
		220,4		220,40000				

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				72 558,00		
9	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS	m3	481,40000	90,00	43 326,00	800-1	RTS 23/ I

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

po odstranění prov.kom.: : 481,4

481,40000

10	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 103 % PS	m3	261,00000	112,00	29 232,00	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

zemní těleso 9-20: : $12 \cdot 20 \cdot (0,3 + 0,5 + 0,9 + 0,1 + 0,7 + 2,4 + 1,5 + 0,2 + 1,8 + 2,8 + 1,4 + 0,3) / 12 + 10 \cdot 0,3$

261,00000

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				216 441,42		
11	180402113R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 436,80000	19,00	46 299,20	823-1	RTS 23/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

2436,8

2 436,80000

12	181102302R00	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích se zhutněním	m2	1 253,00000	10,00	12 530,00	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

v zářezích i násypech,

$3,5 \cdot (48 + (20 - 5) \cdot 20 + 10)$

1 253,00000

13	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	2 436,80000	39,00	95 035,20	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

pod omici: : 2436,8

2 436,80000

14	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2 436,80000	6,00	14 620,80	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-------------	------	-----------	-------	-----------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE
R:	1	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po odstranění prov.kom.: : 243,68/0,1		2 436,80000				
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	73,10400	146,00	10 673,18	SPCM	RTS 23/ I
		2436,8*0,03		73,10400				
16	103642001	Tříděná zemina pro terénní úpravy	m3	121,84000	306,00	37 283,04		Vlastní
		Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terénní úpravy.						
		2436,8*0,05		121,84000				
Díl: 22		Piloty				15 686,00		
17	221953121R00	Zaražení nebo nastražení a zabíraní dřev. pilot svislých, průměru přes 120 mm, délky do 3 m	m	31,00000	337,00	10 447,00	800-2	RTS 23/ I
		nebo kůlů,						
		viz výkres D.03: : 60/2+1		31,00000				
18	60554119R	kůl ohradový; akát; d = 15 až 20 cm; l = 250,0 cm	kus	31,00000	169,00	5 239,00	SPCM	RTS 22/ II
		31		31,00000				
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				15 858,00		
19	423951111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva trvanlivá do 20 let, zařízení	m3	3,00000	4 724,00	14 172,00	821-1	RTS 23/ I
		vč. fošen a spojovacího materiálu						
		fošny mezi beražené dřev. piloty: : 60*1,00*0,05		3,00000				
20	423952111R00	Dočasná konstrukce ze dřeva , odstranění	m3	3,00000	562,00	1 686,00	821-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,00000		3,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				172 895,40		
21	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	251,40000	111,00	27 905,40	822-1	RTS 23/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		zpevnění za dřevěným zpevněním v km 0,280-0,320 komunikace +10m před a za : (330-270)*1,2*2		144,00000				
		sanace v místech nutnosti, na cca 10% plochy komunikace: : 1074*0,1		107,40000				
22	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	1 074,00000	135,00	144 990,00	822-1	RTS 23/ I
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrtek), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		viz výkres C.02: : 3*48+((20-5)*20+10)*3		1 074,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE
R:	1	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 470,46		
23	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	933,80791	8,00	7 470,46	822-1	RTS 23/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

15,18,19,21,22, :

Součet : 933,80791

933,80791

Díl: 999		Poplatky za skládky				82 934,28		
24	979990001R99	Poplatek za recyklaci krytů z kameniva	t	708,84000	117,00	82 934,28		Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 708,84000

708,84000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				111 287,88		
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	708,84000	45,00	31 897,80	822-1	RTS 23/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 708,84

708,84000

26	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 923,76000	6,00	59 542,56	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	-------------	------	-----------	-------	-----------

Hodnota z bývalého odkazu. : 9923,76

9 923,76000

27	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	708,84000	28,00	19 847,52	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

pro vodorovnou dopravu

Hodnota z bývalého odkazu. : 708,84

708,84000

Celkem						857 774,44		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

822.59

plochy charakteru pozemních komunikací ostatní

m2

kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	
R:	2 POSUN OPLOCENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				13 826,02		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	17,56800	787,00	13 826,02	800-1	RTS 23/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		patky sloupů: : 0,6*0,6*0,8*61		17,56800				
Díl: 16		Přemístění výkopku				655,87		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,80800	84,00	655,87	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				3 845,44		
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,76000	394,00	3 845,44	800-1	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		patky sloupů: : 0,6*0,6*0,8*61		17,56800				
		odp. základ: : -0,4*0,4*0,8*61		-7,80800				
Díl: 27		Základy				46 527,87		
4	275311114R00	Základové patky a bloky z BP beton C 12/15,	m3	7,80800	4 049,00	31 614,59	821-1	RTS 23/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů portlandských a struskoportlandských, z cementů síranovzdorných,						
		plot.podezdívka v zemi: : 0,4*0,4*0,8*61		7,80800				
5	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	78,08000	135,00	10 540,80	821-1	RTS 23/ I
		sloupky: : (0,4*4)*0,8*61		78,08000				
6	275354211R00	Bednění základových patek a bloků odstranění bednění	m2	78,08000	56,00	4 372,48	821-1	RTS 23/ I
		78,08		78,08000				
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožáry,stožky				66 530,00		
7	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3	kus	21,00000	247,00	5 187,00	801-5	RTS 23/ I
		do předem připravených jamek betonem C 25/30						
		trubkových nebo profilovaných						
		50/2,5+1		21,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102	PROVIZORNÍ KOMUNIKACE
R:	2	POSUN OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	61,00000	371,00	22 631,00	801-5	RTS 23/ I
trubkových nebo profilovaných obnova oplocení Kotrla: : 150/2,5+1								
				61,00000				
9	55342340R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	19,00000	202,00	3 838,00	SPCM	RTS 23/ I
				19	19,00000			
10	55342344R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; rohový, krajový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	2,00000	259,00	518,00	SPCM	RTS 23/ I
11	55342347R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 500 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	6,00000	236,00	1 416,00	SPCM	RTS 23/ I
				6	6,00000			
12	553464441	Sloupek k 3D panelům PVC 2800mm, modrý, dodávka	kus	61,00000	540,00	32 940,00		Vlastní
nahrazení stávajících sloupků								
				61	61,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí					34 686,00	
13	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,87200	1 125,00	8 856,00	801-3	RTS 23/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, odstranění betonu ze stáv. sloupů: : (61+21)*0,4*0,4*0,6								
				7,87200				
14	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	82,00000	315,00	25 830,00	822-1	RTS 23/ I
s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním Položka pro odstranění plotových sloupků : 61+21								
				82,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					246,72	
15	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	30,83998	8,00	246,72	822-1	RTS 23/ I
vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,8,9,10,11,12, : Součet: : 30,83998								
				30,83998				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	
R:	2 POSUN OPLOCENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				74 580,00		
16	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	50,00000	225,00	11 250,00	800-767	RTS 23/ I
		50		50,00000				
17	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	150,00000	242,00	36 300,00	800-767	RTS 23/ I
		osazení původních 3D panelů oplocení: : 150		150,00000				
		viz C.03 Koordinační: :						
18	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	50,00000	84,00	4 200,00	800-767	RTS 23/ I
		u areálu IRISA, v případě nutnosti (viz C.03 Koordinační situace) km 0,328-378: : 50		50,00000				
19	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	150,00000	107,00	16 050,00	800-767	RTS 23/ I
		Včetně přemístění na dočasnou skládku v místě stavby, pro zpětnou montáž.						
		viz C.03 Koordinační, Kotrla: : 150		150,00000				
20	31327103R	pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 2,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,24 mm; povrch. úprava pozinkovaný drát	m	52,50000	101,00	5 302,50	SPCM	RTS 23/ I
		viz C.03 Koordinační, IRISA: : 50*1,05		52,50000				
21	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	52,50000	11,00	577,50	SPCM	RTS 23/ I
		viz C.03 Koordinační, IRISA: : 50*1,05		52,50000				
22	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	10,00000	90,00	900,00	800-767	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 999		Poplatky za skládky				2 694,98		
23	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	6,84800	5,00	34,24	801-3	RTS 23/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 6,72400		6,72400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,12400		0,12400				
24	979999981R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	15,74400	169,00	2 660,74	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 15,74400		15,74400				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 275,84		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 102 PROVIZORNÍ KOMUNIKACE	
R:	2 POSUN OPLOCENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	22,59200	45,00	1 016,64	822-1	RTS 23/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 15,74400	15,74400			
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 6,84800	6,84800			
26	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km, přes 5 km	t	45,18400	22,00	994,05	822-1	RTS 23/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 22,59200*2	45,18400			
27	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	22,59200	56,00	1 265,15	822-1	RTS 23/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 22,59200	22,59200			

Celkem	246 868,74
---------------	-------------------

JKSO:

822.59	plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 103	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROPUSTKU EV. Č. 69-001P
R:	1	STAV.ÚPRAVA PROPUSTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				1 170,00		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,30000	900,00	1 170,00	800-1	RTS 23/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
práh: : 0,8*0,4*2,6				0,83000				
pro dlažbu: : 0,3*0,6*2,6				0,47000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				365,30		
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,30000	281,00	365,30	800-1	RTS 23/ I
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
1,3				1,30000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				475,80		
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	1,30000	366,00	475,80	800-1	RTS 23/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
plocha po odstr.zeleně: : 1,3				1,30000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				1 252,56		
4	180402113R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,00000	19,00	228,00	823-1	RTS 23/ I
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
12				12,00000				
5	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4	m2	12,00000	39,00	468,00	800-1	RTS 23/ I
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,								
pod ornici: : 12				12,00000				
6	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	12,00000	42,00	504,00	800-1	RTS 23/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,								
4*3				12,00000				
7	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,36000	146,00	52,56	SPCM	RTS 23/ I
12*0,03				0,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 103	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROPUSTKU EV. Č. 69-001P
R:	1	STAV.ÚPRAVA PROPUSTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 27		Základy				5 264,06		
8	274314116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 25/30, XA2	m3	0,62400	8 436,00	5 264,06	821-1	RTS 23/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		práh, viz výkres C.03: : 0,6*0,4*2,6		0,62000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				2 368,08		
9	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm	m2	1,56000	1 518,00	2 368,08	831-2	RTS 23/ I
		viz výkres C.02: : 0,6*2,6		1,56000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				5 265,00		
10	465511511R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložená do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm	m2	2,60000	2 025,00	5 265,00	831-2	RTS 23/ I
		vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot						
		s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním						
		viz výkres C.02: : 1*2,6		2,60000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				389,14		
11	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	4,05354	96,00	389,14	827-1	RTS 23/ I
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		7,8,9,10, :						
		Součet: : 4,05354		4,05354				

Celkem	16 549,94
---------------	------------------

JKSO:

833.29	úpravy vodních toků ostatní
m3	opevnění břehů a dna z kamene, kameniva

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	4 117,30					
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 5,5*19*0,1	m3	10,45000	394,00	4 117,30	800-1	RTS 23/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky	42 197,76					
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, ((2,5+3,5)*0,5*1,2+4,2*0,8*0,5)*18	m3	95,04000	422,00	40 106,88	800-1	RTS 23/ I
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 95,04	m3	95,04000	22,00	2 090,88	800-1	RTS 23/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku	22 542,22					
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 95,04	m3	95,04000	56,00	5 322,24	800-1	RTS 23/ I
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku: : 95,04 na zásypy: : 76,365	m3	171,40500	51,00	8 741,66	800-1	RTS 23/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 95,04-76,365	m3	18,67500	84,00	1 568,70	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	93,37500	17,00	1 587,38	800-1	RTS 23/ I
				po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
				18,675*5				
				93,38000				
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	95,04000	56,00	5 322,24	800-1	RTS 23/ I
				95,04				
				95,04000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					78 274,13	
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	76,36500	1 025,00	78 274,13	800-1	RTS 23/ I
				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
				vně opěrky: : (0,6+0,9)*0,5*0,6*(2,1+14,6+2,6)+(1,1+1,3)*0,5*0,4*20				
				18,29000				
				za rubem základ: : (0,6+0,9)*0,5*0,6*(2+13,5+2,5)				
				8,10000				
				po izolaci: : (1,5+1,8)*0,5*0,8*18				
				23,76000				
				nad izolací po kufr: : (2,1+2,5)*0,5*0,6*19				
				26,22000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu					3 060,33	
10	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	28,50000	22,00	627,00	823-1	RTS 23/ I
				na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,				
				28,5				
				28,50000				
11	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	28,50000	39,00	1 111,50	800-1	RTS 23/ I
				trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,				
				pod ornici: : 28,5				
				28,50000				
12	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	28,50000	42,00	1 197,00	800-1	RTS 23/ I
				s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,				
				1,5*19				
				28,50000				
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,85500	146,00	124,83	SPCM	RTS 23/ I
				28,5*0,03				
				0,85500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				16 023,60		
14	212312111R00	Lože pro travivody z betonu prostého	m3	5,22000	2 250,00	11 745,00	800-2	RTS 23/ I
		pod dren PE: : (0,7+1,3)*0,5*0,3*(1,4+14,4+1,6)			5,22000			
15	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	19,40000	56,00	1 086,40	827-1	RTS 23/ I
		se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,						
		dren PE 160: : 1,4+14,4+1,6+2			19,40000			
		viz výkres C.02, C.03: :						
16	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	33,53500	17,00	570,10	800-1	RTS 23/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		plocha po výkopech: : 1,9*(1,6+13,5+1,4+2,4+14,6+1,8)*0,5			33,53000			
17	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m	m	21,14600	124,00	2 622,10	SPCM	RTS 23/ I
		19,4*1,09			21,15000			
Díl: 27		Základy				183 200,69		
18	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15,	m3	3,35350	4 175,00	14 000,86	821-1	RTS 23/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		pod bednění výztuž: : 1,9*(1,6+13,5+1,4+2,4+14,6+1,8)*0,5*0,1			3,35000			
		viz výkres C.03,C.04: :						
19	274324118R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB beton C 30/37, XA3	m3	12,11925	6 086,00	73 757,76	821-1	RTS 23/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		1,3*(1,3+13,5+1+2+14,6+1,5)*0,5*0,55			12,11925			
		viz výkres C.03,C.04: :						
20	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění	m2	37,47500	337,00	12 629,08	821-1	RTS 23/ I
		základy: : (1,3+1,3+13,5+1+1,3+2+14,6+1,5)*0,55			20,07000			
		lože dren: : (0,7+1,3)*0,5*(1,4+14,4+1,6)			17,40000			
21	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m2	37,47500	56,00	2 098,60	821-1	RTS 23/ I
		37,475			37,48000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ	
R:	1 OPĚRNÁ ZEĎ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
22	274361214R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh výztuž průměru do 12 mm, z oceli 10505, ,	t	0,96954	37 000,00	35 872,98	821-1	RTS 23/ I	
				12,11925*0,08	0,97000				
23	274361314R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh výztuž průměru nad 12 mm, z oceli 10505, ,	t	1,21193	37 000,00	44 841,41	821-1	RTS 23/ I	
				12,11925*0,1	1,21000				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné			37 167,69				
24	317321118R00	Římsy ze železového betonu beton C 30/37	m3	1,44800	6 749,00	9 772,55	821-1	RTS 23/ I	
				0,2*0,4*(1,5+14,6+2)	1,45000				
				viz výkres D.03, 04: :					
25	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění	m2	9,53000	1 462,00	13 932,86	821-1	RTS 23/ I	
				jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,					
				(0,1+0,2+0,2)*(1,5+14,6+2)+0,2*0,4*6					
				9,53000					
26	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění	m2	9,53000	450,00	4 288,50	821-1	RTS 23/ I	
				jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených,					
				9,53					
				9,53000					
27	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505	t	0,24794	37 000,00	9 173,78	821-1	RTS 23/ I	
				dle výpisu, výkres D.07: : (0,1184+0,107)*1,1					
				0,25000					
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stočky			164 366,84				
28	334323218R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu stěny, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka do 450 mm	m3	9,53100	6 186,00	58 958,77	821-1	RTS 23/ I	
				dřík opěrky: : 1,8*0,3*(1,4+4,5+5,9+3,8+0,6+1+2+14,6+1,5)*0,5					
				9,53000					
29	334352111R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, zřízení	m2	64,62000	532,00	34 377,84	821-1	RTS 23/ I	
				mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,					
				1,8*(0,3+1,4+4,5+5,9+3,8+0,6+1+0,3+2+14,6+1,5)					
				64,62000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	334352211R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, odstranění	m2	64,62000	300,00	19 386,00	821-1	RTS 23/ I
mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných,								
				64,62	64,62000			
31	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	0,43373	37 000,00	16 048,01	821-1	RTS 23/ I
- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,								
				dle výpisu, výkres D.07: : (0,4196-0,0253)*1,1				
				0,43000				
32	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	0,02783	37 000,00	1 029,71	821-1	RTS 23/ I
- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,								
				0,0253*1,1				
				0,03000				
33	334361411R00	Výztuž opěr , svařované sítě	t	0,93423	37 000,00	34 566,51	821-1	RTS 23/ I
- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,								
				0,8493*1,1				
				0,93000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce					47 241,74	
34	451577777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého tloušťky do 10 cm	m2	36,54000	101,00	3 690,54	822-1	RTS 23/ I
v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5								
				pod fólii HDPE za rubem opěrky: : 2,1*(1,4+14,4+1,6)				
				36,54000				
35	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm	m2	0,35200	123 725,00	43 551,20	821-1	RTS 23/ I
podmaz.pat.plechů zábradlí: : 0,2*0,16*11								
				0,35000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					739,20	
36	622300172RT3	Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm	m	13,20000	56,00	739,20	801-1	RTS 23/ I
				základy,dřík,římsa: : (1,3+0,55*2-0,3)*2+1,8*2*2+(0,1+0,2+0,4+0,2)*2				
				13,20000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 908,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	44,00000	157,00	6 908,00	801-4	RTS 23/ I

patní plechy zábradlí: : 11*4

44,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí							19 575,00
38	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	8,70000	2 250,00	19 575,00	801-3	RTS 23/ I	

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

objekt pod komunikací, stěny:: : (3,0+3,0+2,5+2,5)*0,3*1,5

4,95000

dno, strop: : 3,0*2,5*0,25*2

3,75000

viz výkres D.02: :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5 314,03					
39	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m	t	94,89337	56,00	5 314,03	801-5	RTS 23/ I

se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, :

Součet: : 94,89337

94,89337

Díl: 711		Izolace proti vodě					16 948,06		
40	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	41,76000	281,00	11 734,56	800-711	RTS 23/ I	

2,4*(1,4+14,4+1,6)

41,76000

41	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	36,54000	45,00	1 644,30	800-711	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

2,1*(1,4+14,4+1,6)

36,54000

42	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	41,76000	45,00	1 879,20	800-711	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

2,4*(1,4+14,4+1,6)

41,76000

43	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	10,00000	169,00	1 690,00	800-711	RTS 23/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	63 292,51
-----------------	------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg Jackl 80/40/4: : 17*6,9 pás. ocel 80/10: : 0,38*11*6,28 pás. ocel 50/10: : (0,05*3+0,35+0,83*2)*11*3,93 L50/50/5: : 17*2*3,77 tahokov: : 17*0,85*3,1 pat.plech 200/160/12: : 0,2*11*15,08 výplň 20/5: : (17*2+0,83*10*2)*0,78 viz výkres D.5: :	kg	482,54620	76,00	36 673,51	800-767	RTS 23/ I
45	13222580R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 20 mm; t = 5,0 mm (17*2+0,83*2*10)*0,00078*1,1	t	0,04341	30 931,00	1 342,71	SPCM	RTS 23/ I
46	13227810R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; t = 10,0 mm (0,05*3+0,35+0,83*2)*11*0,00393*1,1	t	0,10271	30 931,00	3 176,92	SPCM	RTS 23/ I
47	13322762R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 80 mm; t = 10,0 mm 0,38*11*0,00628*1,1	t	0,02888	30 931,00	893,29	SPCM	RTS 23/ I
48	133301510000R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; b = 50 mm; t = 5,0 mm 17*2*3,77*1,1	kg	140,99800	31,00	4 370,94	SPCM	RTS 23/ I
49	13511122R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 12,00 mm; š = 160 mm 0,2*11*0,01508*1,1	t	0,03649	33 743,00	1 231,28	SPCM	RTS 23/ I
50	14587777R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 80 mm; B = 40 mm; T = 4,0 mm 17*0,0069*1,1	t	0,12903	33 743,00	4 353,86	SPCM	RTS 23/ I
51	TAHOKOV1	Tahokov Tr 20/15 X 1,5, Formát 2,0 X 1000 X 2000 mm, Oko Tr -, kosočtvercové, povrchová úprava pozink - dodávka 10	kus	10,00000	900,00	9 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,00000	225,00	2 250,00	800-767	RTS 23/ I

Díl: 783		Nátěry				6 944,41		
53	78325OA0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM, dodávka, montáž, doprava	M2	20,85408	333,00	6 944,41		RTS 23/ I

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem, včetně všech přesunů.

madla 80/40/4: : $(0,08+0,04+0,072+0,032)*2*17$ 7,61600
pasy 80/10: : $0,38*(0,08+0,01)*2*11$ 0,75240
pasy 50/10: : $(0,05+0,01)*2*(0,05*3+0,35+0,83*2)*11$ 2,85120
L50/50/5: : $0,05*4*17*2$ 6,80000
pasy 200/160/12: : $(0,16+0,0012)*2*0,2*11$ 0,70928
pásky 20/5 : $(17*2+0,83*2*10)*0,042$ 2,12520
viz výkres D.05: :

Díl: 999		Poplatky za skládky				9 952,92		
54	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	18,67500	344,00	6 424,20	800-1	RTS 23/ I

18,675 18,68000

55	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	20,88000	169,00	3 528,72	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

38, :

Součet: : 20,88000 20,88000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 027,60		
56	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	20,88000	45,00	939,60	822-1	RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

38, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 201	OPĚRNÁ ZEĎ
R:	1	OPĚRNÁ ZEĎ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet: : 20,88000

20,88000

57	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	41,76000	22,00	918,72	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

38, :

Součet: : 41,76000

41,76000

58	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	20,88000	56,00	1 169,28	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

38, :

Součet: : 20,88000

20,88000

Celkem						730 894,03		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

815.41 zdi opěrné
m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	24 174,40					
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 20-24: : (4*20+14)*4*0,1 37,60000	m3	37,60000	394,00	14 814,40	800-1	RTS 23/ I
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. P52-54 odkop za stáv.opěrkou: : 1,5*1*15 22,50000	m3	22,50000	394,00	8 865,00	800-1	RTS 23/ I
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 22,50000 22,50000	m3	22,50000	22,00	495,00	800-1	RTS 23/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky	268 528,62					
4	131201202R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek P1,P58: : (0,6+1+0,6)*(0,6+3+0,6)*(1,5+1,8) 30,49200 P46-51: : (0,6+1+0,6)*(0,6+1,5+0,6)*1*6 35,64000 P6-14,P30-31,P40-41: : 2,2*2,7*(9+2+2) 77,22000 P15-21: : 2,2*2,7*1,5*7 62,37000 P37-39,P42-45,P55-57: : 2,2*2,7*1,8*(3+4+3) 106,92000 P2-6,P20-29,P34-36,P52-54: : 2,2*2,7*2*(5+9+3+3) 237,60000	m3	550,24200	450,00	247 608,90	800-1	RTS 23/ I
5	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 550,24200 550,24200	m3	550,24200	22,00	12 105,32	800-1	RTS 23/ I
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek práh zpevnění pod Vn: : 0,5*0,8*28 11,20000	m3	11,20000	787,00	8 814,40	800-1	RTS 23/ I
Díl: 15		Roubení	49 617,12					
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	886,02000	43,00	38 098,86	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1,P58: : (2,2+4,2)*2*(1,5+1,8)		42,24000				
		P2-P57: : (2,2+2,7)*2*(1*6+1,2*13+1,5*7+1,8*10+2*18)		843,78000				
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	886,02000	13,00	11 518,26	800-1	RTS 23/ I
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,		886,02000				
		886,02						
Díl: 16		Přemístění výkopku				145 495,47		
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	550,24200	56,00	30 813,55	800-1	RTS 23/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 550,24200		550,24200				
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	953,11800	51,00	48 609,02	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		na meziskládku: : 550,242		550,24200				
		na zásypy: : 402,876		402,87600				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	181,06600	84,00	15 209,54	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		22,5+550,242+11,2-402,876		181,06600				
12	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	905,33000	17,00	15 390,61	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		181,066*5		905,33000				
13	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	11,20000	281,00	3 147,20	800-1	RTS 23/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		11,2		11,20000				
14	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	11,20000	135,00	1 512,00	800-1	RTS 23/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		11,2		11,20000				
15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	550,24200	56,00	30 813,55	800-1	RTS 23/ I
		550,242		550,24200				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				147 452,62		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem opěr P2-57: : (2,2*2,7-1*1,5)*(1*6+1,2*13+1,5*7+1,8*10+2*18) P1,P58: : (2,2*4,2-1*3)*(1,5+1,8)	m3	402,87600	366,00	147 452,62	800-1	RTS 23/ I
					382,28400			
					20,59200			
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				507 202,46		
17	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 376	m2	376,00000	19,00	7 144,00	823-1	RTS 23/ I
					376,00000			
18	182101101R00	Svahování v zářezích v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích, pod ornicí: : 376 pod lávkou: : 1470	m2	1 846,00000	39,00	71 994,00	800-1	RTS 23/ I
					376,00000			
					1 470,00000			
19	182301132R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 20-24: : (4*20+14)*4 pod lavkou: : 1470 viz D.02 situace: :	m2	1 846,00000	34,00	62 764,00	800-1	RTS 23/ I
					376,00000			
					1 470,00000			
20	184102120R00	Výsadba dřevin s balem průměr do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2, do předem vyhloubené jamky se zalitím, 2ks/m2: včetně zemních prací : 1470*2	kus	2 940,00000	51,00	149 940,00	823-1	RTS 23/ I
					2 940,00000			
21	185802111R00	Hnojení rašelinou, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 1,8	t	1,80000	394,00	709,20	823-1	RTS 23/ I
					1,80000			
22	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, 2940*0,015	m3	44,10000	169,00	7 452,90	823-1	RTS 23/ I
					44,10000			
23	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 44,10000	m3	44,10000	225,00	9 922,50	823-1	RTS 23/ I
					44,10000			
24	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 376*0,03	kg	11,28000	146,00	1 646,88	SPCM	RTS 23/ I
					11,28000			
25	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	44,10000	169,00	7 452,90	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 44,10000		44,10000				
26	103642001	Tříděná zemina pro terenní úpravy	m3	184,60000	306,00	56 487,60		Vlastní
		Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terenní úpravy.						
		pro rozprostření pod lávkou a okolí: : (376+1470)*0,1		184,60000				
27	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	3,00000	1 237,00	3 711,00	SPCM	RTS 23/ I
		3		3,00000				
28	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	7,52000	39,00	293,28	SPCM	RTS 23/ I
		7,52		7,52000				
29	VYSADBA1	skalník vrbolistý, výška 10-15 cm, v kontejneru 9x9x10, dodávka	kus	2 969,40000	43,00	127 684,20		Vlastní
		půdokryvný keř,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2940,00000*1,01		2 969,40000				
Díl: 22		Piloty				1 809 600,00		
30	229942112R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 80 do 105 mm	m	1 044,00000	1 350,00	1 409 400,00	800-2	RTS 23/ I
		trubka 89/10: : 6*58*3		1 044,00000				
31	229946122R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem střídavě, nebo jen tahem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	174,00000	2 300,00	400 200,00	800-2	RTS 23/ I
		58*3		174,00000				
Díl: 26		Vrty				1 543 960,00		
32	262303472R00	Vrty svislé do 245 mm vrt povrchový, průměr přes 156 do 195 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 3	m	957,00000	1 580,00	1 512 060,00	800-2	RTS 23/ I
		5,5*58*3		957,00000				
33	262308424R00	Příplatek za vrty povrchové do 195 mm vrty šikmé, sklon přes 12° do 15°, hloubka 0 - 75 m, hornina třídy 3	m	638,00000	50,00	31 900,00	800-2	RTS 23/ I
		5,5*58*2		638,00000				
Díl: 27		Základy				190 726,74		
34	274311116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 16/20,	m3	8,10000	6 749,00	54 666,90	821-1	RTS 23/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		práh pod dlažbu : 27*0,6*0,5		8,10000				
35	273311116R00	Základové desky z betonu prostého beton C 16/20,	m3	20,16000	6 749,00	136 059,84	821-1	RTS 23/ I
		ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,						
		P1,58 podklad bednění,výztuž: : 4,2*1,6*0,1*2		1,34400				
		P2-57:: : 1,6*2,1*0,1*56		18,81600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				364 698,55		
36	282611112R00	Dodání injektčních hmot pro injektování vysokotlaké cement portlandský CEM I 42,5 5,5*0,10*0,10*3,14*2,5*3*58	t	75,12450	3 900,00	292 985,55	800-2	RTS 23/ I
				75,12450				
37	282602112R00	Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlak přes 0,6 do 2 MPa, mikropilot nebo kotev, celkem 174 mikropilot: : 40	h	40,00000	400,00	16 000,00	800-2	RTS 23/ I
				40,00000				
38	289971222R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka přes 3 do 6 m pod lávku: : (387*4,0)-52*1,5*1,0	m2	1 470,00000	17,00	24 990,00	800-2	RTS 23/ I
				1 470,00000				
39	69381111R	geotextilie funkce mulčovací; plošná hmotnost 45 g/m2 1470*1,10	m2	1 617,00000	19,00	30 723,00	SPCM	RTS 23/ I
				1 617,00000				
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stojky				2 655 793,37		
40	334323118R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu opěry, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka přes 450 mm P1,P58: : 1*3*(2+1,5)+0,5*0,4*3*2 P2-P57: : 1,5*1*2*56	m3	179,70000	6 784,00	1 219 084,80	821-1	RTS 23/ I
				11,70000				
				168,00000				
41	334351111R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , zřízení mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, P1,P58: : (1+3)*2*(1,5+2)+(0,5+3)*2*0,4*2 P2-P57: : (1+1,5)*2*2*56	m2	593,60000	1 300,00	771 680,00	821-1	RTS 23/ I
				33,60000				
				560,00000				
42	334351211R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , odstranění mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, 593,6	m2	593,60000	350,00	207 760,00	821-1	RTS 23/ I
				593,60000				
43	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505 - mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm, dle výpisu, výkres D.07: : 7,5102*1,1	t	8,26122	37 000,00	305 665,14	821-1	RTS 23/ I
				8,26122				
44	334361411R00	Výztuž opěr , svařované sítě	t	4,09739	37 000,00	151 603,43	821-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- mostních podpěr, pilířů, křidel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm,

dle výpisu, výkres D.07: : 3,7249*1,1

4,09739

Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce					659 983,77		
45	428941111R00	Osazení ložisek hmotnost do 10 kg	kus	228,00000	2 474,00	564 072,00	821-1	RTS 23/ I	

mostních s případným zakotvením, pevných i pohyblivých z jakéhokoliv materiálu,

P1,P58: : 2+2

4,00000

P2-57: : 4*56

224,00000

46	13530826R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 16,00 mm; š = 300 mm	t	2,21488	30 931,00	68 508,45	SPCM	RTS 23/ I
		plech tl. 15mm : 0,25*0,3*0,015*7850*1,1*114*2/1000		2,21488				

47	13530834R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 25,00 mm; š = 300 mm	t	0,88595	30 931,00	27 403,32	SPCM	RTS 23/ I
		plech tl. 25mm : 0,1*0,18*0,025*7850*1,1*114*2/1000		0,88595				

Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce					160 908,00	
48	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm	m2	106,00000	1 518,00	160 908,00	831-2	RTS 23/ I

pod Vn, km 0,054-0,082 : 28*4-1*1,5*4

106,00000

Díl: 46		Zpevněné plochy					214 650,00		
49	465511521R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm	m2	106,00000	2 025,00	214 650,00	831-2	RTS 23/ I	

vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot

pod Vn, km 0,054-0,082 : 28*4-1*1,5*4

106,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					103 888,40	
50	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	504,00000	67,00	33 768,00	800-3	RTS 23/ I

strana u silnice: : 420*1,2

504,00000

51	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	522,60000	90,00	47 034,00	800-3	RTS 23/ I
		spodní strana: : (5,5+420+10)*1,2		522,60000				

52	948171111R00	Konstrukce z ocelových nosníků výška do 10 m, délka do 12 m, zřízení,	t	45,62530	506,00	23 086,40	821-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Dočasné nosné konstrukce z ocelových nosníků, včetně zavětrování, bez odsukřovacího zařízení,

osazení OK na opěry: : 45,6253

45,62530

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		69 720,10				
53	998212112R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška přes 20 do 45 m,	t	893,84744	39,00	34 860,05	821-1	RTS 23/ I
betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou								

betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52, : Součet : 893,84744								
54	998212191R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové , příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost do 1 km	t	893,84744	39,00	34 860,05	821-1	RTS 23/ I
betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52, : Součet : 893,84744								
Díl: 767					Konstrukce zámečnické			
					11 249 226,83			
55	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	29 834,97920	133,00	3 968 052,23	800-767	RTS 23/ I
zábradlí madla Jackl 80/40/4: : (5,5+420+10)*2*6,9 sloupky 80/10: : 0,84*273*2*6,28 sloupky 50/10: : (0,05*3+0,35+1*2)*273*2*3,93 výplň L50/50/5: : (5,5+420+10)*2*2*3,77 sítě šířka 1m: : (5,5+420+10)*2*3,1 výplň 20/5: : (5,5+420+10)*2*2*0,78+1*273*2*2*0,78 obruha kraje roštů 60/10: : (5,5+420+10)*2*4,71								
56	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	3 100,82850	96,00	297 679,54	800-767	RTS 23/ I
plech tl. 15mm : 0,25*0,3*0,015*7850*1,1*114*2 plech tl. 25mm : 0,1*0,18*0,025*7850*1,1*114*2 včetně povrchové úpravy ložisek žárovým zinkováním ponorem :								
57	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	43 690,30000	96,00	4 194 268,80	800-767	RTS 23/ I
IPE 24: : 2*(5,5+420+10)*30,7 IPE 14: : 3*438*12,9								
58	PLASTOCHR1	Osazení plastové předstěny na zábradlí, pomocí např. plexiskla tl. 4 mm, rozměry 1,85 x 7,0, včetně, ošetření okrajů a upevňovacích prvků, dodávka a montáž	kus	1,00000	30 847,00	30 847,00		Vlastní
dle výkresu D.03, v místě snížení nivelety u sloupu VN: : 1								
59	13222580R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 20 mm; t = 5,0 mm	t	2,43157	30 931,00	75 210,89	SPCM	RTS 23/ I
vodorovná: : (5,5+420+10)*2*2*0,00078*1,1								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislá: : 1*273*2*2*0,00078*1,1		0,93694				
60	13227952R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S355J2 (1.0577); a = 50 mm; t = 10,0 mm	t	5,90090	30 931,00	182 520,74	SPCM	RTS 23/ I
		sloupky: : (0,05*3+0,35+2*1)*273*2*0,00393*1,1		5,90090				
61	13321072R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); a = 60 mm; t = 10,0 mm	t	4,10241	30 931,00	126 891,64	SPCM	RTS 23/ I
		obruba pro kraje roštů: : (5,5+420+10)*2*0,00471		4,10241				
62	13322942R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S355J2 (1.0577); a = 80 mm; t = 10,0 mm	t	3,16829	30 931,00	97 998,38	SPCM	RTS 23/ I
		sloupky: : 0,84*273*2*0,00628*1,1		3,16829				
63	133301510000R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; b = 50 mm; t = 5,0 mm	kg	7 224,07400	31,00	223 946,29	SPCM	RTS 23/ I
		výplň: : (5,5+420+10)*2*2*3,77*1,1		7 224,07400				
64	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7 mm; t = 6,9 mm	t	17,79813	30 931,00	550 513,96	SPCM	RTS 23/ I
		3*438*0,0129*1,05		17,79813				
65	13482725R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 120 mm; s = 6,2 mm; t = 9,8 mm	t	28,07669	30 931,00	868 440,10	SPCM	RTS 23/ I
		(5,5+420+10)*2*0,0307*1,05		28,07669				
66	14587777R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 80 mm; B = 40 mm; T = 4,0 mm	t	6,61089	33 743,00	223 071,26	SPCM	RTS 23/ I
		madla: : (5,5+420+10)*2*0,0069*1,1		6,61089				
67	TAHOKOV1	Tahokov Tr 20/15 X 1,5, Formát 2,0 X 1000 X 2000 mm, Oko Tr -, kosočtvercové, povrchová úprava pozink - dodávka	kus	448,44000	900,00	403 596,00		Vlastní
		51 ks dílců 7,50: : 51*4*2*1,01		412,08000				
		6ks dílců 5,0: : 6*3*2*1,01		36,36000				
68	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,00000	225,00	2 250,00	800-767	RTS 23/ I
69	998767293R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m 50 m vodorovně	%	10,00000	394,00	3 940,00	800-767	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				1 103 348,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	78325OA0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM, dodávka, montáž, doprava	M2	2 836,37120	389,00	1 103 348,40		Vlastní

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem, včetně všech přesunů.

OK IPE 24: : $(0,24+0,12*2)*2*(5,5+420+10)*2$	836,16000
IPE 14: : $(0,14+0,073*2)*2*3*438$	751,60800
zábradlí madlo 80/40/4: : $(0,08+0,04+0,072+0,032)*2*(5,5+420+10)*2$	390,20800
sloupky 80/10: : $(0,08+0,01)*2*0,84*273*2$	82,55520
sloupky 50/10: : $(0,05+0,01)*2*(0,05*3+0,35+2*1)*273*2$	163,80000
výplň L50/50/5: : $0,05*4*(5,5+420+10)*2*2$	348,40000
výplň 20/5: : $(0,02+0,005)*2*((5,5+420+10)*2*2+1*2*273*2)$	141,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)		
O:	SO 202	OCELOVÁ LÁVKA	
R:	1	OCELOVÁ LÁVKA	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

obruba 60/10: : (0,06+0,01)*2*(5,5+420+10)*2

121,94000

Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí						3 126 351,75	
71	430832051R001	Osazení (montáž) podlahových roštů na příčníky. Uchycení roštů pomocí horní sponky k příčníku., Spojovací materiál (sponky) je součástí položky v počtu 4ks/m2.	m2	1 306,50000	334,00	436 371,00		Vlastní

Uchycení roštů pomocí horní sponky do příčníků.

(5,5+420+10)*3

1 306,50000

72	ROST3311	Lisovaný rošt s úzkými oky protiskluzový, 1000x1000, nosný pásek 40X2, Povrch. úprava pozink., dodávka	kus	1 494,00000	1 781,00	2 660 814,00		Vlastní
----	----------	--	-----	-------------	----------	--------------	--	---------

Typ materiálu: lisovaný rošt

Rozteč nosných pásků: 33,3, nosný pásek 40/2

Rozteč nenosných pásků: 11,1, nenosný pásek 10/2

Jmenovitá velikost ok: 30x10

Provedení: úzká oka

Jakost: ocel S235JR

Typ: protiskluzový S3

Provedení: lisovaný

Povrch: pozinkováno

7*3*56

1 176,00000

4*3*12

144,00000

mezi dílci, Jednotlivé atypy budou zkráceny dle potřeby: : 58*3

174,00000

73	M43100	Doprava, přesun	t	59,89065	487,00	29 166,75		Vlastní
----	--------	-----------------	---	----------	--------	-----------	--	---------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

71,72, :

Součet: : 59,89065

59,89065

Díl: 999	Poplatky za skládky						62 286,70	
74	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	181,06600	344,00	62 286,70	800-1	RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 181,06600

181,06600

Celkem	24 457 613,30							
---------------	----------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.6

cyklostezky

m2

kryt (materiál konstrukce krytu) z jiných materiálů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 203	STAVEBNÍ ÚPRAVY OPĚRNÉ ZDI
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZDI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	4 117,30					
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,45000	394,00	4 117,30	800-1	RTS 23/ I
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 5,5*19*0,1	10,45000					
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	4 456,09					
2	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	47,60000	22,00	1 047,20	823-1	RTS 23/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 47,6	47,60000					
3	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	30,80000	39,00	1 201,20	800-1	RTS 23/ I
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, pod ornici: : 2,2*14	30,80000					
4	182301123R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	47,60000	42,00	1 999,20	800-1	RTS 23/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 3,4*14	47,60000					
5	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,42800	146,00	208,49	SPCM	RTS 23/ I
		47,6*0,03	1,42800					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	14 836,50					
6	962051111R00	Bourání mostního zdiva a pilířů bourání mostních zdí a pilířů, z železobetonu	m3	6,59400	2 250,00	14 836,50	821-1	RTS 23/ I
		dle výkresu D.02, D.03: : (3,9+1,26+6,1+1,3)*0,35*1,5	6,59000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	45,03					
7	998153131R00	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m	t	0,80412	56,00	45,03	801-5	RTS 23/ I
		se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)						
		Hmotností z položek s pořadovými čísly: : 5,6, :						
		Součet: : 0,80412	0,80412					
Díl: 999		Poplatky za skládky	3 560,76					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 203	STAVEBNÍ ÚPRAVY OPĚRNÉ ZDI
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZDI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	979999979R00	Poplatek za skládku za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	15,82560	225,00	3 560,76	801-3	RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6, :

Součet: : 15,82560

15,82560

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					2 294,71	
9	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	15,82560	45,00	712,15	822-1	RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6, :

Součet: : 15,82560

15,82560

10	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	31,65120	22,00	696,33	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6, :

Součet: : 31,65120

31,65120

11	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	15,82560	56,00	886,23	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

pro vodorovnou dopravu

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

6, :

Součet: : 15,82560

15,82560

Celkem						29 310,39		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

JKSO:

937

Demolice

m3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				21 973,00		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	62,00000	169,00	10 478,00	822-1	RTS 23/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		31*2		62,00000				
2	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	62,00000	90,00	5 580,00	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 62,00000		62,00000				
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	35,00000	169,00	5 915,00	822-1	RTS 23/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		2+31+2		35,00000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				30 831,36		
4	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	69,44000	422,00	29 303,68	800-1	RTS 23/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		(2,7+3,5)*0,5*1,6*14		69,44000				
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	69,44000	22,00	1 527,68	800-1	RTS 23/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 69,44000		69,44000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				18 256,49		
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	69,44000	56,00	3 888,64	800-1	RTS 23/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		69,44		69,44000				
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	110,09750	51,00	5 614,97	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na meziskládku: : 69,44		69,44000				
		na zásypy: : 40,6575		40,65750				
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,78250	84,00	2 417,73	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		69,44-40,6575		28,78250				
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	143,91250	17,00	2 446,51	800-1	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		28,7825*5		143,91250				
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	69,44000	56,00	3 888,64	800-1	RTS 23/ I
		69,44		69,44000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					14 880,65	
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	40,65750	366,00	14 880,65	800-1	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		vně opěrky: : 1*2*0,5*14		14,00000				
		za rubem základ: : (0,6+0,9)*0,5*0,5*(8,5+1,5)		3,75000				
		po izolaci: : (1+1,2)*0,5*8,5*0,5		4,67500				
		nad izolací po kufr: : (1,5+1,8)*0,5*8,5*0,6		8,41500				
		přístřešek: : (0,6+1,5)*0,5*1,7*5,5		9,81750				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry					6 877,10	
12	212312111R00	Lože pro travivody z betonu prostého	m3	1,44000	2 250,00	3 240,00	800-2	RTS 23/ I
		pod dren PE: : 0,3*0,6*8		1,44000				
13	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	10,00000	56,00	560,00	827-1	RTS 23/ I
		se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,						
		dren PE 160: : 8+2		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sybkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	24,00000	17,00	408,00	800-1	RTS 23/ I
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sybkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 plocha po výkopech: : 2*12 24,00000								
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sybkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	77,50000	17,00	1 317,50	800-1	RTS 23/ I
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sybkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod novou dlažbou: : 31*2,5 77,50000								
16	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	10,90000	124,00	1 351,60	SPCM	RTS 23/ I
10*1,09 10,90000								
Díl: 27		Základy						
			94 668,51					
17	273311114R00	Základové desky z betonu prostého beton C 12/15,	m3	2,11100	4 274,00	9 022,41	821-1	RTS 23/ I
ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, pod bednění výztuž: : (4,2+4,1)*1,7*0,1+5*1,4*0,1 2,11100								
18	274324118R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB beton C 30/37, XA3	m3	4,56500	6 186,00	28 239,09	821-1	RTS 23/ I
ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, 1,1*0,5*(4,2+4,1) 4,56500								
19	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění	m2	14,56000	337,00	4 906,72	821-1	RTS 23/ I
základy: : (1,1+8,3)*2*0,5 9,40000 lože dren: : (0,3*2+8)*0,6 5,16000								
20	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m2	14,56000	56,00	815,36	821-1	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 14,56000 14,56000								
21	274361214R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	0,12309	37 000,00	4 554,33	821-1	RTS 23/ I
(0,033+0,0789)*1,1 0,12309								
22	274361314R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	0,73997	37 000,00	27 378,89	821-1	RTS 23/ I
(0,1961+0,1007+0,3759)*1,1 0,73997								
23	274361411R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh , svařované sítě	t	0,53383	37 000,00	19 751,71	821-1	RTS 23/ I
0,4853*1,1 0,53383								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	17 009,28					
24	317321118R00	Římsy ze železobetonu beton C 30/37	m3	0,64000	6 749,00	4 319,36	821-1	RTS 23/ I
		0,2*0,4*8		0,64000				
25	317353121R00	Bednění mostních říms zřízení bednění	m2	4,16000	1 462,00	6 081,92	821-1	RTS 23/ I
		jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, (0,1+0,2+0,2)*8+0,2*0,4*2		4,16000				
26	317353221R00	Bednění mostních říms odstranění bednění	m2	4,16000	450,00	1 872,00	821-1	RTS 23/ I
		jakéhokoliv tvaru, přímých, zalomených nebo jinak zakřivených, 4,16		4,16000				
27	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu ocel 10 505	t	0,12800	37 000,00	4 736,00	821-1	RTS 23/ I
		0,64*0,2		0,12800				
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stožky	168 665,30					
28	334323218R00	Mostní opěry, pilíře, stěny ze železobetonu stěny, cement portlandský, beton C 30/37, tloušťka do 450 mm	m3	10,09950	6 186,00	62 475,51	821-1	RTS 23/ I
		dřík opěrky: : 0,3*1,3*(4,2+3,8)		3,12000				
		přístřešek: : 0,9*4,7*1,6+0,15*0,3*4,7		6,97950				
29	334352111R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, zřízení	m2	42,41000	562,00	23 834,42	821-1	RTS 23/ I
		mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, (0,3+8)*2*1,3+(0,9+4,7)*2*1,6+(0,15+4,7)*2*0,3		42,41000				
30	334352211R00	Bednění konstrukcí bednění stěn a křídel žebrových i deskových, tloušťka do 450 mm, odstranění	m2	42,41000	309,00	13 104,69	821-1	RTS 23/ I
		mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 42,41000		42,41000				
31	334361114R00	Výztuž opěr průměr do 12 mm, ocel 10 505	t	0,65970	37 000,00	24 408,90	821-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm, 10,995*0,06			0,65970			
32	334361314R00	Výztuž opěr průměr přes 12 mm, ocel 10 505 - mostních podpěr, pilířů, křídel, stěn, úložných prahů a sloupů ze železového nebo předpjatého betonu průměr do 12 mm i průměr přes 12 mm, 10,0995*0,12	t	1,21194	37 000,00	44 841,78	821-1	RTS 23/ I
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						25 795,40		
33	451577777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 pod fólii HDPE za rubem opěrky: : 1,3*8	m2	10,40000	101,00	1 050,40	822-1	RTS 23/ I
34	451476111R00	Podkladní vrstva z plastbetonu podkladní vrstva z CHS Epoxy 531, 1. vrstva, tloušťka 10 mm podmaz.pat.plechů zábradlí: : 0,2*0,2*5	m2	0,20000	123 725,00	24 745,00	821-1	RTS 23/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						15 939,00		
35	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm pod zámk.dlažbu: : 63	m2	63,00000	253,00	15 939,00	822-1	RTS 23/ I
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						47 199,97		
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 3*2+16,5*2+4*2,2+(1,6+2,2)*0,5*8	m2	63,00000	373,00	23 499,00	822-1	RTS 23/ I
37	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 63	m2	63,00000	56,00	3 528,00	822-1	RTS 23/ I
38	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	13,00000	112,00	1 456,00	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZÚ,KÚ: : 3+6+4	13,00000					
39	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	50,82000	236,00	11 993,52	SPCM	RTS 23/ I
		(63-12,4-2,2)*1,05	50,82000					
40	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	12,40000	450,00	5 580,00	SPCM	RTS 23/ I
		kontrasní pás: : 31*0,4	12,40000					
41	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,31000	495,00	1 143,45	SPCM	RTS 23/ I
		(1*2,2)*1,05	2,31000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	11 511,00					
42	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	1,00000	1 293,00	1 293,00	822-1	RTS 23/ I
		označnick: : 1	1,00000					
43	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	21,00000	436,00	9 156,00	822-1	RTS 23/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	21,00000					
		3+1+17	21,00000					
44	40445137.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4b; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 23/ I
		IJ4b: : 1	1,00000					
45	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	1,00000	562,00	562,00	SPCM	RTS 23/ I
		1	1,00000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb	215 103,00					
46	936172115R00	Osazení doplňkových ocelových konstrukcí hmotnost přes 500 do 1000 kg	kus	1,00000	24 042,00	24 042,00	821-1	RTS 23/ I
		čekárna BUS: : 1	1,00000					
47	DMPRI1	Zastávkový přístřešek bez postranních stěn, rozměry 1,70*4,20 m, vč. dopravy a osazení na místě, bez, základové konstrukce, s kotvením	kompl	1,00000	191 061,00	191 061,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zastávkový přístřešek s rovnou skleněnou střechou, krytá plocha 7 m2 (1,7×4,2 m)

Charakter konstrukce: Ocelová konstrukce se skleněnými výplněmi v zadní stěně a skleněnou střechou je na místě instalace smontována pomocí šroubových spojů z nerezavějící oceli.

Povrchová úprava: Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem.

Nosný rám: Nosné sloupy a podélné žlaby tvoří svařovaná ocelová konstrukce profilů obdélníkového profilu a ocelového plechu. Rám slouží jako nosná konstrukce skleněných

výplní zadní stěny a střechy přístřešku a zajišťuje také odvodnění střechy.

Výplně zadní stěny: Kalené sklo s bezpečnostním potiskem.

Střešní krytina: Jednoduché kalené sklo s potiskem.

Odvodnění: Vedené nosným sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku.

Další vybavení: Integrovaná lavička tvořená sedákem z 5ti lamel z masivního tropického dřeva, opatřená venkovní povrchovou úpravou. Lavička je upevněna v ocelových držácích a má samostatné kotvení pod dlažbu.

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 140,00		
48	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	20,00000	157,00	3 140,00	801-4	RTS 23/ I
patní plechy zábradlí: : 5*4				20,00000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 600,00		
49	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	9,60000	2 250,00	21 600,00	801-3	RTS 23/ I
venkovní vyrovnávací schody: : 1,6*6				9,60000				

Díl: 98		Demolice				5 624,00		
50	9810111121	Demontáž stávajícího ocelového přístřešku s výplní z polykarbonátu, postupným rozebráním s přesunem do 5 km	soubor	1,00000	5 624,00	5 624,00		Vlastní
Přístřešek bude demontován a převezen k uskladnění pro další použití. Nejedná se o majetek investora stavby.				1	1,00000			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 736,34		
51	998212111R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové výška do 20 m,	t	108,18160	90,00	9 736,34	821-1	RTS 23/ I
betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12,13,16,17,18,19,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,44,46, :

Součet : 108,18160

108,18160

Díl: 711	Izolace proti vodě	6 330,80
-----------------	---------------------------	-----------------

52	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	12,80000	281,00	3 596,80	800-711	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

1,6*8

12,80000

53	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	10,40000	45,00	468,00	800-711	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

1,3*8

10,40000

54	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	12,80000	45,00	576,00	800-711	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

1,6*8

12,80000

55	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	10,00000	169,00	1 690,00	800-711	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	29 042,18
-----------------	------------------------------	------------------

56	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	213,71520	76,00	16 242,36	800-767	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Jackl 80/40/4 : 7,8*6,9

53,82000

pás. ocel 80/10 : 0,38*5*6,28

11,93200

pás. ocel 50/10 : (0,05*3+0,35+0,83*2)*5*3,93

42,44400

L50/50/5 : 7,8*2*3,77

58,81200

tahokov : 8*0,85*2,1

14,28000

pat. plechy 200/160/12 : 0,2*5*15,08

15,08000

výplň 20/5 : (7,8*2+0,83*2*4)*0,78

17,34720

viz výkres D.3,D.4 :

57	13222580R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 20,0 mm; b = 5,0 mm	t	0,01735	30 931,00	536,65	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---	---	---------	-----------	--------	------	-----------

(7,8*2+0,83*2*4)*0,00078

0,01735

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	13227810R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 50,0 mm; b = 10,0 mm	t	0,04669	30 931,00	1 444,17	SPCM	RTS 23/ I
(0,05*3+0,35+0,83*2)*5*0,00393*1,1				0,04669				
59	13322762R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 80,0 mm; b = 10,0 mm	t	0,01313	30 931,00	406,12	SPCM	RTS 23/ I
0,38*5*0,00628*1,1				0,01313				
60	133301510000R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	kg	64,69320	31,00	2 005,49	SPCM	RTS 23/ I
7,8*2*3,77*1,1				64,69320				
61	13511122R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 12,00 mm; š = 160 mm	t	0,01659	33 743,00	559,80	SPCM	RTS 23/ I
0,2*5*0,01508*1,1				0,01659				
62	14587777R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; obdélníkový; tl = 4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 40,0 mm	t	0,05920	33 743,00	1 997,59	SPCM	RTS 23/ I
7,8*0,0069*1,1				0,05920				
63	TAHOKOV1	Tahokov z pozinkovaného plechu před zpracováním, TR 22/12 x 2, formát 0,7 x 1000 x 2000 mm, Oko TR -, kosočtvercové, dodávka	kus	4,00000	900,00	3 600,00		Vlastní
4				4,00000				
64	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	10,00000	225,00	2 250,00	800-767	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 783		Nátěry	3 234,39					
65	78325OA0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM, dodávka, montáž, doprava	M2	9,71288	333,00	3 234,39		RTS 23/ I

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem, včetně všech přesunů.

Jackl 80/40/4 : (0,08+0,04+0,072+0,032)*2*7,8

3,49440

pás. ocel 80/10 : (0,08+0,01)*2*0,38*5

0,34200

pás. ocel 50/10 : (0,05+0,01)*2*(0,05*3+0,35+2*1)*5

1,50000

L50/50/5 : 0,05*4*(7,8*2)

3,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pat.plech 200/160/12: : (0,16+0,0012)*2*0,2*5		0,32240				
		výplň 20/5: : (7,8*2+0,83*2*4)*0,042		0,93408				
Díl: 999		Poplatky za skládky				18 482,85		
66	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	28,78250	344,00	9 901,18	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 28,78250		28,78250				
67	979999979R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	4,14720	225,00	933,12	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 4,14720		4,14720				
68	979999981R00	Poplatek za skládku Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	21,65000	169,00	3 658,85	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 13,95000		13,95000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 7,70000		7,70000				
69	979990001R99	Poplatek za recyklaci kameniva	t	34,10000	117,00	3 989,70		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 34,10000		34,10000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 144,05		
70	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	38,24720	45,00	1 721,12	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 4,14720		4,14720				
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 34,10000		34,10000				
71	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	535,46080	6,00	3 212,76	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 38,24720*14		535,46080				
72	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	21,65000	45,00	974,25	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 21,65000		21,65000				
73	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	43,30000	22,00	952,60	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 21,65000*2		43,30000				
74	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	38,24720	28,00	1 070,92	822-1	RTS 23/ I
		pro vodorovnou dopravu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)		
O:	SO 204	PŘELOŽKA ZASTÁVKOVÉHO PŘÍSTŘEŠKU	
R:	1	PŘELOŽKA PŘÍSTŘEŠKU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 38,24720](#)

[38,24720](#)

75	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	21,65000	56,00	1 212,40	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 21,65000](#)

[21,65000](#)

Celkem						795 044,67		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

823.53	nástupiště ostatní hromadné dopravy
m2	kryt dlážděný

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				5 238,00		
1	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	13,50000	366,00	4 941,00	800-1	RTS 23/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
startovací a cílová jáma protlaku : (1,5*3*1,5)*2				13,50000				
2	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	13,50000	22,00	297,00	800-1	RTS 23/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,50000				13,50000				
Díl: 14		Ražení a hloubení tunelářské				35 290,50		
3	141700102R00	Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru do 110 mm	m	15,00000	2 081,00	31 215,00	800-1	RTS 23/ I
s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovitě konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlahy a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojování protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, případné vodorovné a svislé přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zemině vyskytnou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném místě avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.								
Protlak pod MK vjezd řepací stanice : 15				15,00000				
4	14105038R	trubka bezešvá konstrukční kruhová S355J2H; vnější průměr 82,5 mm; T = 14,2 mm	m	16,50000	247,00	4 075,50	SPCM	RTS 23/ I
15*1,1				16,50000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				4 779,00		
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,50000	354,00	4 779,00	800-1	RTS 23/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,50000				13,50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 932,00		
6	953981107R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 280 mm, M 30, ampule pro chemickou kotvu	kus	76,00000	157,00	11 932,00	801-4	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		19*4		76,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 156,00		
7	743Z11OA0	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,00000	1 462,00	1 462,00		RTS 23/ I
		1		1,00000				
8	743Z31OA0	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,00000	562,00	562,00		RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000		1,00000				
9	743Z35OA0	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,00000	1 069,00	1 069,00		RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000		1,00000				
10	75L17YOA0	REPRODUKTOR VENKOVNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	4,00000	844,00	3 376,00		RTS 23/ I
		Pro zpětnou montáž : 4		4,00000				
11	744Z03OA0	DEMONTÁŽ OVLÁDACÍ SKŘÍNĚ NEBO OVLÁDACÍHO ROZVADĚČE NN	KUS	1,00000	1 687,00	1 687,00		RTS 23/ I
		Pro zpětnou montáž : 1		1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				311,72		
12	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli rozsahu přesun hmot pro kabelovody jakéhokoli rozsahu,	t	0,50358	619,00	311,72	828-1	RTS 23/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4, : Součet: : 0,50358		0,50358				
Díl: 763		Dřevostavby				12 228,64		
13	763793121R00	Montáž ostatních dílců svorníků, šroubů délky do 100 mm	kus	76,00000	107,00	8 132,00	800-763	RTS 23/ I
		spoj příruby : 19*4		76,00000				
14	30901350R	šroub ocelový; hrubý se šestihran.hlavou; pr. M20; l = 400 mm; pevnost 4.8; s maticí	1000 ks	0,07600	9 561,00	726,64	SPCM	RTS 23/ I
		19*4*0,001		0,07600				
15	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,00000	337,00	3 370,00	800-763	RTS 23/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				65 291,96		
16	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	631,00000	75,00	47 325,00	800-767	RTS 23/ I
		631		631,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	13611214R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 4,00 mm 0,3*0,2*0,004*2*19*1,05*7,850	t	0,07517	27 000,00	2 029,59	SPCM	RTS 23/ I
18	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 10,00 mm 0,3*0,3*0,01*19*7,850	t	0,13424	27 000,00	3 624,48	SPCM	RTS 23/ I
19	13611248R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl. = 20,00 mm 0,3*0,25*0,016*19*1,05*7,85	t	0,18793	27 000,00	5 074,11	SPCM	RTS 23/ I
20	14587796R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 120 mm; B = 60 mm; T = 4,0 mm 1,1*0,01067*19*1,05	t	0,23415	27 000,00	6 322,05	SPCM	RTS 23/ I
21	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,07517 Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,13424 Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,18793 Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,23415 Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,03155 Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,07805	t	0,74109	1 237,00	916,73	800-767	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry	9 090,49					
22	7482120A0	POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZINKOVÁNÍM 0,31*0,21*2*2*19 0,31*0,31*19 0,35*0,26*19 1,1*(0,12+0,06+0,12+0,06)*2*19	M2	23,55050	386,00	9 090,49		RTS 23/ I
Díl: M21		Elektromontáže	124 572,00					
23	Pol__0013	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV CYKY-J 5x6 mm2 , dodávka a montáž Montáž zahrnuje zatažení do chráničky na ocelové konstrukci, případně protlačované trouby.	m	510,00000	107,00	54 570,00		Vlastní
24	Pol__0014	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	120,00000	21,00	2 520,00		Vlastní
25	Pol__0015	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 10 mm2 dodávka a montáž	ks	200,00000	84,00	16 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	Pol__0016	Chráničky KOPOS TRUBKA KOPOFLEX KF09090 dodávka a montáž	m	55,00000	53,00	2 915,00		Vlastní
27	Pol__0017	Chráničky KOPOS TRUBKA KOPOFLEX KF09040 dodávka a montáž	m	60,00000	28,00	1 680,00		Vlastní
28	Pol__0018	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně dodávka a montáž	m	480,00000	76,00	36 480,00		Vlastní
29	Pol__0019	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně dodávka a montáž	m	25,00000	79,00	1 975,00		Vlastní
30	Pol__0020	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Protikorozivní ochrana zemních drátů dodávka a montáž	m	10,00000	93,00	930,00		Vlastní
31	Pol__0021	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP přípojovací dodávka a montáž	ks	35,00000	34,00	1 190,00		Vlastní
32	Pol__0022	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová dodávka a montáž	ks	50,00000	54,00	2 700,00		Vlastní
33	Pol__0047	OSAZENÍ ROZVADĚČOVÉHO PILÍŘE PRO SKŘÍŇ O ROZMĚRECH DO v 150cm x š 120cm	ks	1,00000	2 812,00	2 812,00		Vlastní
Díl: M21-1		Rozváděče veřejného osvětlení				34 000,00		
34	Pol__0023	RVO S1/NKP7P-C, vyzbrojený včetně přepětové ochrany, - dodávka a montáž	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní

V nově instalovaném rozvaděči VO (který je již instalován a vyzbrojen) bude provedeno zapojení vedení VO a dovybaveno združenou přepětovou ochranou 1. a 2. stupně.

přepětová ochrana a zapojení VO : 1,0

1,00000

Díl: M21-2		Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství				489 725,00		
35	Pol__0001	Svítlidla veřejného osvětlení LED svítidla ELLIS 12W T1 3000K, dodávka a montáž	ks	19,00000	5 399,00	102 581,00		Vlastní
36	Pol__0002	Svítlidla veřejného osvětlení LED svítidla ELLIS 15W T1 3000K, dodávka a montáž	ks	1,00000	5 849,00	5 849,00		Vlastní
37	Pol__0003	Svítlidla veřejného osvětlení LED svítidla ELLIS 75W 3000K, dodávka a montáž	ks	2,00000	6 524,00	13 048,00		Vlastní
38	Pol__0004	Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství Azteca 5/60 s plastovou manžetou dodávka a montáž	ks	1,00000	9 111,00	9 111,00		Vlastní
39	Pol__0005	Stožáry veřejného osvětlení včetně příslušenství Azteca 4,5/60 P (přírubový) dodávka a montáž	ks	19,00000	8 211,00	156 009,00		Vlastní
40	Pol__0006	Stožárové příruby - bez montáže (montáž je součástí profese stavební / strojní) dodávka a montáž	ks	19,00000	1 350,00	25 650,00		Vlastní
41	Pol__0007	ZÁKLADOVÝ RÁM ZR 300 Al dodávka a montáž	ks	19,00000	5 961,00	113 259,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	Pol_0008	Bezpaticový třístupňový JB 10 s plastovou manžetou, žárově zinkovaný dodávka a montáž	ks	1,00000	11 473,00	11 473,00		Vlastní
43	Pol_0009	Výložník V 2/89 - 2500/90 dodávka a montáž	ks	1,00000	5 061,00	5 061,00		Vlastní
44	Pol_0010	Výložník UD 1/60 - 1000 dodávka a montáž	ks	1,00000	1 631,00	1 631,00		Vlastní
45	Pol_0011	Elektro výzbroj EKM 2072, IP43 dodávka a montáž	ks	21,00000	1 631,00	34 251,00		Vlastní
46	Pol_0012	Číslování sloupu dodávka a montáž	ks	21,00000	562,00	11 802,00		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí	176 356,30					
47	230195002R00	Montáž distanční objímky celistvé d 32-48 mm	kus	217,00000	34,00	7 378,00		RTS 23/ I
		217	217,00000					
48	42310115R	objímka ocelová použití potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí umělohmotné, potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 40-46 mm 1"; DN 32,0 mm; galvan.pozink.	kus	216,75000	10,00	2 167,50	SPCM	RTS 23/ I
		433,5/2	216,75000					
49	230011037R00	Montáž trubky ocelové 51 x 2,6	m	433,50000	79,00	34 246,50		RTS 23/ I
		Montáž chráničky na ocelovou konstrukci.						
		405	405,00000					
		19*1,5	28,50000					
50	3457107051	Trubka elektroinst.tuhá, závitová, žárově zinkovaná ponorem, 6040 ZN_F, vnitřní průměr 34,4 mm., tl. štěny 1,5 mm - dodávka	m	476,85000	278,00	132 564,30		Vlastní
		433,5*1,1	476,85000					
Díl: M27		Montáže radiostanic a rozhlasu	9 498,00					
51	75L17XOA0	REPRODUKTOR VENKOVNÍ - MONTÁŽ	KUS	4,00000	1 687,00	6 748,00		RTS 23/ I
		Včetně dodávky spojovacího a kotvícího materiálu : 4	4,00000					
52	75L163OA0	ROZHLASOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ - ROZVODNÁ KRABICE PRO ROZHLAS	KUS	1,00000	2 750,00	2 750,00		RTS 23/ I
		Včetně dodávky spojovacího a kotvícího materiálu : 1	1,00000					
Díl: M46		Zemní práce při montážích	110 044,75					
53	460030006R00	Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2	m3	13,00000	247,00	3 211,00		RTS 23/ I
54	460050713R00	Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlení,hor.3,strojně	m3	2,00000	900,00	1 800,00		RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	2,00000	3 937,00	7 874,00		RTS 23/ I
56	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	2,00000	394,00	788,00		RTS 23/ I
57	460200173R00	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3	m	465,00000	106,00	49 290,00		RTS 23/ I
		vedení VO mimo lávku : 55		55,00000				
		uzem. pásek : 410		410,00000				
58	460420001RT2	Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm	m	55,00000	58,00	3 190,00		RTS 23/ I
		vedení VO mimo lávku : 55		55,00000				
59	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	55,00000	6,00	330,00		RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 55,00000		55,00000				
60	460560173RT1	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	465,00000	83,00	38 595,00		RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 465,00000		465,00000				
61	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,00000	281,00	562,00		RTS 23/ I
		2		2,00000				
62	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m3	10,00000	28,00	280,00		RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000*5		10,00000				
63	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	19,25000	39,00	750,75		RTS 23/ I
		55*0,35		19,25000				
64	210204122R00	Montáž stožárové patice betonové,	kus	2,00000	1 687,00	3 374,00	M21	RTS 23/ I
Díl: 999		Poplatky za skládky				642,60		
65	979990001R0o	Poplatek za skládku stavební sutě	t	1,40000	189,00	264,60		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,20000		0,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,20000		0,20000				
66	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,00000	189,00	378,00	800-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000		2,00000				
Díl: D96		Přesuny sutě a vybouraných hmot				357,00		
67	979081111R00	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,40000	90,00	126,00	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/11_1_1_2: Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)		
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1	
R:	1	ROZPOČET VO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,40000				1,40000				
68	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,00000	11,00	231,00	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,40000*15				21,00000				
Díl: VN		Vedlejší náklady					3 374,00	
69	Pol__0040	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce	Soubor	1,00000	1 687,00	1 687,00		Vlastní
70	Pol__0041	PPV 2,00% z nátěrů a zemních prací	Soubor	1,00000	1 687,00	1 687,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady					33 522,00	
71	ON01	Revizní technik	hod	12,00000	506,00	6 072,00		Vlastní
72	ON02	Spoluprce s reviz.technikem	hod	4,00000	337,00	1 348,00		Vlastní
73	ON03	Podružný materiál	kompl.	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní
74	ON04	Doprava a přesun	kompl.	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní
1				1,00000				
75	ON05	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00000	337,00	1 348,00		Vlastní
76	ON06	Zabezpečení pracoviste	hod	4,00000	281,00	1 124,00		Vlastní
77	ON07	Montaz nespecifikovana	hod	20,00000	169,00	3 380,00		Vlastní
78	ON08	Pomocné zemní práce	hod	10,00000	169,00	1 690,00		Vlastní
79	ON09	Použití vysokozdvizné plošiny	soubor	1,00000	3 937,00	3 937,00		Vlastní
1				1,00000				
80	ON010	Použití montážního jeřábu	soubor	1,00000	4 499,00	4 499,00		Vlastní
1				1,00000				
81	ON011	Projekční práce elektro	sada	1,00000	5 624,00	5 624,00		Vlastní
dokumentace skutečného provedení pro potřeby revize : 1				1,00000				

Celkem	1 134 409,96							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

828.75 sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/I1_1_1_2: Cyklostezka Rokytanka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)	
O:	SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – ÚSEK Č. 1
R:	1	ROZPOČET VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad						

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa